



SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210928010

Processo Administrativo Nº 20210928010

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 07/10/2021 16:56:44

TOTAL DO PROCESSO: 345.119,10

BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 40.501.673/0001-40 345.119,10

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 015 **Total: 113.791,01**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AGRATTO Modelo:

Descrição: AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 9.000 BTUS - Condicionador de ar; do tipo Split, Hi-wall (parede), tecnologia Inverter; com capacidade de 9.000 BTUs; com selo Procel categoria "A" do INMETRO, tipo de operação frio, tensão de funcionamento 220 V, monofásico; com baixo nível de ruído; equipamento composto por uma unidade evaporadora e uma condensadora; com utilização do gás R410a; fornecido com controle remoto sem fio; manual de instruções e certificado de garantia em português. Garantia mínima de 1 ano

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 1.966,60** Total Item: 68.831,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: AGRATTO Modelo:

Descrição: AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 12.000 BTU'S -Condicionador de ar; do tipo Split, Hi-wall (parede), tecnologia Inverter; com capacidade de 12.000 BTUs; com selo Procel categoria "A" do INMETRO, tipo de operação frio, tensão de funcionamento 220 V, monofásico; com baixo nível de ruído; equipamento composto por uma unidade evaporadora e uma condensadora; com utilização do gás R410a; fornecido com controle remoto sem fio; manual de instruções e certificado de garantia em português. Garantia mínima de 1 ano

Quantidade: 13 **Valor Unit.: 2.613,25** Total Item: 33.972,25

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: VENTISOL Modelo:

Descrição: VENTILADOR DE COLUNA -altura máxima- 1,30 m; altura mínima- 1,05m; peso aproximado- 2,6 kg; cor preta; alça em aço para transporte; 3 velocidades; hélice de 40 cm em plástico; ajuste de altura.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 260,66** Total Item: 5.213,20

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: VENTISOL Modelo:

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE, 60 cm, 220 V, diâmetro 5000, hélice 18", 04 pás, potência 150, vazão m3/3min:220, rotação 1400rpm, frequência 50/60, tensão 127/220, bivolt, consumo 0,16KW/H, peso 5,3kg.

Quantidade: 22 **Valor Unit.: 262,48** Total Item: 5.774,56

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 081 **Total: 231.328,09**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SUPREME Modelo:

Descrição: ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS 1.80M - Armário de aço com caixa externa, chapa MSG 18', cuja base e fundos sejam do tipo apoio contínuo, medindo 1800 x 900 x 400 cm (A x L x P), na cor cinza platina, com 02 portas, 04 prateleiras removíveis, fechamento por meio de fechadura do tipo tambor cilíndrico com 04 pinos, embutida na maçaneta com chaves em duplicata (fechadura tipo "T"). Maçaneta móvel com sistema de travamento, com cremone e varões, de forma a travar as duas portas simultaneamente, localizada no lado direito do armário, com pintura industrial em esmalte sintético, com tratamento químico antiferruginoso (fosfatização). Devidamente montado. "Contendo tramelha externa, confeccionada na lateral horizontal do armário, ferrolho de encaixe horizontal: fio quadrado, em aço MSG 18", na mesma largura do armário, com perfuração para cadeado padrão na porta do armário. Contendo etiqueta de identificação do fabricante, contato e referência a espessura da chapa de aço. Garantia mínima de 1 ano.

Quantidade: 61 **Valor Unit.: 1.096,96** Total Item: 66.914,56

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: SUPREME Modelo:



**SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS - Arquivo de Aço reforçado, confeccionado em chapa MSG 18', com 04 gavetas para pasta suspensa, que deslizam em carrinho telescópico (trilho tipo "U"), com 08 (oito) rolamentos de ferro por gaveta, carrinho e trilhos em chapa MSG 14, puxadores e porta etiquetas cromados, fechadura tipo yale com 02 (duas) chaves com travamento simultâneo das gavetas, pintura industrial na cor cinza platina, com tratamento químico antiferruginoso (fosfatização). Medidas: 1340 (A) x 460 (L) x 710 (P) mm. Contendo etiqueta de identificação do fabricante, contato e referência a espessura da chapa de aço. Garantia mínima de 1 ano.

Quantidade: 46 **Valor Unit.: 812,53** Total Item: 37.376,38

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: J.FLEX Modelo:

Descrição: CADEIRA FIXA SEM BRAÇO - Cadeira fixa, revestida em corino na cor azul royal; Estrutura metálica soldada pelo sistema MIG, fosfotizada, pintura em epóxi preta pelo sistema eletrostático a pó, curada em estufa (todos os componentes metálicos deverão ser tratados por banho de desengraxamento, decapagem e fosfotização), com capa de proteção para os pés em polipropileno ou nylon. Ou estrutura em nylon com 30% de fibra de vidro, submetida a tratamento térmico de estabilização e umidificação; Fixa, 4 pés, com capa de proteção para os pés em polipropileno ou nylon; Assento: concha em madeira compensada multilâmina, prensada anatomicamente com cola resinada, espessura 15mm interligada à base por porca de cravar fixada na madeira, ou em placa de polipropileno moldado ou em fibra de vidro c/ poliéster; altura do assento em torno de 450mm; comprimento do assento no plano horizontal entre 400 a 420mm; largura entre 420mm a 460mm; estofamento em espuma de poliuretano injetada e moldada anatomicamente, e borda frontal arredondada, com densidade entre 50 a 55kg/m³, sendo espessura ideal 20 a 50mm (centro do estofamento); concha deverá ser anatômica porém obedecer: -curvatura transversal com profundidade até 20mm; -curvatura longitudinal com profundidade até 20mm; -borda frontal arredondada, com raio entre 40 e 120mm; Encosto: concha em madeira compensada, multilâminas, prensada anatomicamente com cola resinada, espessura mínima 12mm, interligada à base por porca de cravar fixada na madeira, ou todo o encosto em resina de poliéster com fibras de vidro. O contra-encosto poderá ser em polipropileno, poliestileno ou resina de poliéster com fibra de vidro injetada moldado (quando o encosto for em madeira). A concha anatômica deverá ter: raio de curva entre 450 e 850 mm. Bordas arredondadas com raio de curvatura entre 40 e 120mm. Espaldar entre 470mm a 500mm; largura entre 420mm(mínimo) a 460mm(máximo). Estofamento em espuma de poliuretano injetada e moldada anatomicamente, densidade de 50 a 55kg/m³, sendo espessura entre 20 e 50 mm (centro do assento); Outros: Garantia mínima de 5 anos; atender NR-17; fixar plaquetas de identificação do fabricante contendo: nome do fabricante, data de fabricação e número de série.

Quantidade: 125 **Valor Unit.: 148,18** Total Item: 18.522,50

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: J.FLEX Modelo:

Descrição: CADEIRA GIRATÓRIA EXECUTIVA - cadeira com braço digitador back system automática, costura em couro, confeccionada com espuma amarela densidade 60, madeira 12mm, acompanha porca garra nas furações para base e braço, base a gás para regulagem da altura, sapatas confeccionadas em aço com capa em polipropileno, rodízio confeccionado em pu, braço regulável, cadeira com regulagem de altura no encosto, altura do assento: 41cm, altura total: 80 cm, largura total: 42 cm, profundidade total : 45 cm.

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 444,55** Total Item: 20.004,75

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: J.FLEX Modelo:

Descrição: CADEIRA SECRETARIA GIRATÓRIA SEM BRAÇO COM RODIZIO - tecido preto. especificações não inferiores a: assento e encosto: madeira compensada; assento e encosto: espuma injetada com densidade média de 55kg/m³; revestimento do assento e encosto: em tecido polipropileno preto; base: em aço com capa protetora em polipropileno; mecanismo: giratório com regulagem de altura com sistema de amortecimento a gás; medidas assento: 41 cm largura x 39 cm profundidade x 50 espessura; medidas encosto: 36 cm largura x 29 cm altura x 50 espessura; altura do assento até o chão: mínimo 42 cm - máximo 52 cm; altura total até o chão: mínimo 80 cm - máximo 91,5 cm; dimensões aproximadas do produto montado: 55 cm largura x 50 cm profundidade; peso recomendado: até 110 kg.

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 423,57** Total Item: 14.824,95

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: J.FLEX Modelo:

**SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA FIXA - especificações não inferiores a: assento e encosto: madeira compensada; assento e encosto: espuma injetada com densidade média de 55kg/m³; revestimento do assento e encosto: em tecido polipropileno azul com preto; base: confeccionado em tubo de aço de 7/8"; medidas assento: 41 cm largura x 39 cm profundidade x 50 cm espessura; medidas encosto: 36 cm largura x 29 cm altura x 45 espessura; altura do assento até o chão: 45 cm; altura total até o chão: 83 cm; dimensões aproximadas do produto montado: 42 cm largura x 56 cm profundidade x 83 cm altura; peso recomendado: até 120 kg.

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 175,32** Total Item: 6.311,52

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: SÓ ESTANTES Modelo:

Descrição: ESTANTE DE AÇO 6 PRATELEIRAS - MEDIDAS NÃO INFERIORES A: LARGURA 90 CM; ALTURA 182 CM; PROFUNDIDADE 30 CM

Quantidade: 71 **Valor Unit.: 338,53** Total Item: 24.035,63

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: J.FLEX Modelo:

Descrição: LONGARINA SECRETÁRIA AZUL COM PRETO 3 LUGARES - especificações não inferiores a: assento e encosto: madeira compensada; assento e encosto: espuma injetada com densidade média de 55kg/m³; revestimento do assento e encosto: em tecido polipropileno azul com preto; base: confeccionado em tubo de aço carbono 50x30; medidas assento: 41 cm largura x 39 cm profundidade x 70 espessura; medidas encosto: 30 cm largura x 29 cm altura x 70 espessura; altura do assento até o chão: 45 cm; altura total até o chão: 83 cm; dimensões aproximadas do produto montado: 145 cm largura x 50 cm profundidade x 83 cm altura; peso recomendado: até 120 kg / lugar.

Quantidade: 28 **Valor Unit.: 484,41** Total Item: 13.563,48

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: CRIARTE Modelo:

Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO COM TRÊS GAVETAS - Mesa de Trabalho em MDF com 25mm de espessura, com painel frontal em MDP de 18 mm, gaveteiro fixo de 03 gavetas. – L1600 x P 700 x H 740 mm.

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 416,57** Total Item: 29.159,90

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: MÓVEIS DUARTE Modelo:

Descrição: SOFÁ 2 LUGARES - Especificações: Sofá Com Dois Lugares, em linhas retas, Medidas Aproximadas: 1,46m de largura X 0,80 de profundidade X 0,96m de altura; Estrutura interna em madeira de eucalipto/pinus provenientes de reflorestamento (procedimento ecologicamente correto) com tratamento anti-mofo e anti-cupim; Nas junções: Grampos não oxidantes e cola. Cinta elástica de nylon fixadas mecanicamente. Tecido em Chenille de alta qualidade na cor a definir; Assento: Almofada em espuma D-23; Encosto: Almofada em espuma D-16; Braços: Espuma D-16 Espumas especiais certificadas conforme norma ISO 9001.2000. Pés de canto em MDF revestido em alumínio;

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 614,42** Total Item: 614,42

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 20/10/2021 09:31 **Documento:** Alvará de Funcionamento

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f65cc95f320a4ff2a0342df16724bb02.pdf>

Horário: 20/10/2021 09:31 **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/616b3aa18e1b40ebaa32f24ab0459387.pdf>

Horário: 20/10/2021 09:31 **Documento:** Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd51f24a727e42ab95fb4f775476f500.pdf>

Horário: 20/10/2021 09:31 **Documento:** Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/49ea7d1dedb04ce390810e9e33d168bc.rar>

Horário: 20/10/2021 09:31 **Documento:** Cadastro de CNPJ

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d8f28a02c77c4ddfad500657354b87ce.pdf>

Horário: 20/10/2021 09:31 **Documento:** Cédula de identidade e CPF dos sócios

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f8083f32f9e94ae58487929856b3d753.rar>

SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE

Horário: 20/10/2021 09:31	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9214082b515a4dfe89814fb257d20f82.pdf	
Horário: 20/10/2021 09:31	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b4491def1275493f9d8088b852269598.pdf	
Horário: 20/10/2021 09:31	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ad745727437140acb8cc7cba6b13ee24.pdf	
Horário: 20/10/2021 09:31	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2117000ac50349acb14f6e36adbe18ea.pdf	
Horário: 20/10/2021 09:31	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b75ac247584542cd902950872afaff83.pdf	
Horário: 20/10/2021 09:31	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/07b918630b7b4bc1bc70cf29a3c9a495.pdf	
Horário: 20/10/2021 09:31	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3de24c2942924c8f8e49c6a988169e4b.pdf	
Horário: 20/10/2021 09:31	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9db3fc5f584f48d2ace5081aecfd5f5d.pdf	
Horário: 20/10/2021 09:31	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/338be13591c04f00bbe9eeebcbede43.pdf	
Horário: 20/10/2021 09:31	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/03cd236d1edf4a68a2708ea0a03426e8.pdf	
Horário: 20/10/2021 09:31	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f530f61f9b7448389b24099a56fb842b.pdf	
Horário: 20/10/2021 09:31	Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/669dc5751fda497eb086f9ca5bc4af74.pdf	
Horário: 20/10/2021 09:31	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1b48c642e0ae45c1bbff046aecb13a8b.pdf	
Horário: 20/10/2021 09:31	Documento: Declaração de inexistência de parentes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fcbb118713154b97b038951cc537069a.pdf	
Horário: 20/10/2021 09:31	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d8851b0aa4d1420c8adead32a8c78a5d.pdf	
Horário: 20/10/2021 09:31	Documento: Declaração de responsabilidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c60f6f7bc16744ccb87aa8736627b013.pdf	
Horário: 20/10/2021 09:31	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2c2e6c408f8a4f678ce4a638f816eed3.zip	
Horário: 20/10/2021 09:31	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/65519ea421634b01a266963d04242bfb.pdf	
Horário: 20/10/2021 09:31	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d435280263df437b949e6cb79d331748.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



**SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**



SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210928010

Processo Administrativo Nº 20210928010

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 07/10/2021 16:56:44

TOTAL DO PROCESSO: 825.202,00

DX COMPUTADORES LTDA EPP

11.182.175/0001-83

825.202,00

LOTE 1

Quant.: 1

Num: 058

Total: 162.572,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PHILCO Modelo: PHILCO

Descrição: AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 9.000 BTUS - Condicionador de ar; do tipo Split, Hi-wall (parede), tecnologia Inverter; com capacidade de 9.000 BTUs; com selo Procel categoria "A" do INMETRO, tipo de operação frio, tensão de funcionamento 220 V, monofásico; com baixo nível de ruído; equipamento composto por uma unidade evaporadora e uma condensadora; com utilização do gás R410a; fornecido com controle remoto sem fio; manual de instruções e certificado de garantia em português. Garantia mínima de 1 ano

Quantidade: 35

Valor Unit.: 2.499,00

Total Item: 87.465,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: PHILCO Modelo: PHILCO

Descrição: AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 12.000 BTU'S -Condicionador de ar; do tipo Split, Hi-wall (parede), tecnologia Inverter; com capacidade de 12.000 BTUs; com selo Procel categoria "A" do INMETRO, tipo de operação frio, tensão de funcionamento 220 V, monofásico; com baixo nível de ruído; equipamento composto por uma unidade evaporadora e uma condensadora; com utilização do gás R410a; fornecido com controle remoto sem fio; manual de instruções e certificado de garantia em português. Garantia mínima de 1 ano

Quantidade: 13

Valor Unit.: 2.899,00

Total Item: 37.687,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: BRITANIA Modelo: BRITANIA

Descrição: VENTILADOR DE COLUNA -altura máxima- 1,30 m; altura mínima- 1,05m; peso aproximado- 2,6 kg; cor preta; alça em aço para transporte; 3 velocidades; hélice de 40 cm em plástico; ajuste de altura.

Quantidade: 20

Valor Unit.: 870,00

Total Item: 17.400,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: VENTISOL Modelo: VENTISOL

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE, 60 cm, 220 V, diâmetro 5000, hélice 18", 04 pás, potência 150, vazão m3/3min:220, rotação 1400rpm, frequência 50/60, tensão 127/220, bivolt, consumo 0,16KW/H, peso 5,3kg.

Quantidade: 22

Valor Unit.: 910,00

Total Item: 20.020,00

LOTE 3

Quant.: 1

Num: 053

Total: 662.630,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: INTELBRAS Modelo: INTELBRAS

Descrição: APARELHO TELEFÔNICO FIXO - Aparelho de Telefone fixo convencional com fio, com as especificações: Modo de discagem tom e pulso; Volumes de campainha 3 níveis; Teclas: flash, redial, mute e pause; Posições de mesa e parede; Cor: Preto; Garantia do fornecedor: 12 meses.

Quantidade: 60

Valor Unit.: 99,00

Total Item: 5.940,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: TOPAZ Modelo: TOPAZ

Descrição: COLETOR DE ASSINATURA (PAD + CANETA ENERGIZADA) - área de trabalho mínima 130x100mm, ou superior até 140x110mm, resolução mínima de 400 pontos or polegadas, área de assinatura do tipo eletromagnético, ativado por caneta energizada por pilhas, impossibilitando o uso de pontas plásticas ou caneta esferográfica. Interface USB 2.0 (HI-SPEED), compatível com Windows XP/2000 ou superior, SDK (Software Development Kit) compatível com programa Virtual Basic 6.0, imagem no formato JPEG. Com manuais para instalação e configuração, mídias e drivers.

**SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 3.500,00** Total Item: 10.500,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: MULTILASER Modelo: MULTILASER

Descrição: COLETOR DE DIGITAL - Leitor Óptico de impressões digitais: Superfície de captura: Prisma de vidro; Tipo de sensor: Óptico; Captura: Qualquer ângulo (360°); Captura automática: Auto-On - ativação automática no hardware; Resolução mínima: 500 dpi; Tecnologia LFD (Life finger detection); Área de captura mínima: 16 mm (largura) x 18 mm (comprimento); Tamanho da Imagem: 240 x 290 pixels ou superior; Escala 8-Bit (256 tons de cinza); interface: USB 2.0 (Full Speed); Padrões de template: ISO/IEC 19794-2:2005 e ANSI/INCITS 378-2004; Tensão de alimentação: 5.0V ± 5% fornecida pela USB; Acompanhamento dos softwares e drivers e kit para desenvolvimento de software.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 930,00** Total Item: 2.790,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: BROTHER Modelo: BROTHER

Descrição: IMPRESSORA LASER - Tipo Laser Jet, velocidade de impressão: 19 ppm em Carta e 18 ppm em A4. Resolução de impressão: 400 x 600 x 2 dpi (600 dpi de saída efetiva). Memória interna: 2 MB. Ciclo de trabalho: até 5000 páginas mês. Número de cartuchos: 1 (preto) Novo. Conexão padrão: 1 USB 2.0 de alta velocidade. Com conexão a rede. Tipos de mídia aceitos: papel (laser, sulfite, fotográfico, áspero, vellum), envelopes, etiquetas, cartão, transparências, cartões-postais. Tamanhos de mídia personalizados: bandeja de entrada para 150 folhas 147 x 211 a 216 x 356 mm (5,8 x 8,27 a 8,5 x 14 polegadas). Opções de impressão em frente e verso: Manual (suporte a driver fornecido). Tensão/Voltagem: 220v/110v. Garantia mínima de 12 meses.

Quantidade: 13 **Valor Unit.: 2.760,00** Total Item: 35.880,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: HP Modelo: HP

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA - Velocidade de 25 páginas/minuto no formato A4; Capacidade p/papel gramatura igual ou superior a 230g/m2; Cópias contínuas de 1 a 999; Memória de 1Gb, velocidade de 25ppm A4; Resolução de 600x600dpi; 220V, acompanhada de transformador; Copiadora com ampliação/redução de 25/400%; Geração de documentos do tipo PDF a partir do scanner; -Duplex automático/frente e verso, gaveta p/500 folhas ou mais, BY PASS p/ no mínimo 100 folhas; -Capacidade para A5, A4 e A3; Impressora para scanner de rede; Scanner do tipo preto e branco e colorido; Interface, placa de rede 10/100/1000 visor de acesso das principais funções em cores do tipo touchscreen; -Impressão e cópia frente e verso automático; Garantia do cilindro, fusor e fotorreceptor para 300.000 páginas; -Com toner para impressão de 22.000 páginas; Fornecimento de 02 (dois) toner para impressão, além do toner que acompanha o equipamento; Gerenciamento de trabalho com 100 senhas departamentais, 100 senhas de usuários e 20 logins. Garantia do fabricante de 12 meses.

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 3.100,00** Total Item: 34.100,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: JAB Modelo: JAB

Descrição: MICROCOMPUTADOR COMPLETO- com o Processador Intel Core i5 - cache 4MB - chipset Intel - Conexões Dupla saída de vídeo: HDMI Full HD e VGA, 6 Conexões USB: 4x traseiras e 2x frontais, 5 Conexões de áudio HD: 3x traseiras e 2x frontais, Conexão de rede: Rede Gigabit de alta velocidade 10/100/1000 RJ45 - Cor: Preto - HD 500GB - Memória RAM 4GB - Modelo do Processador Intel Core i5 – Mouse Com fio USB óptico com scroll - Placa Mãe Padrão - Caixa de Som USB - Chipset Intel - Processador Intel Core i5 – Rede 10/100/1000 - Sistema Operacional Windows 10 - Som High Definition Audio - Teclado Com fio USB padrão ABNT2 Brasil – Monitor de LED com "19.5" - Brilho: 200cd - Tempo de resposta: 5 ms - Resolução máxima / recomendada: 1440 x 900 - Suporte de cores: Maior que 16 milhões - Conexão: VGA e HDMI. Garantia 12 Meses. Equipamento deverá ser fornecido por revenda autorizada do fabricante.

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 5.999,00** Total Item: 209.965,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: MCM Modelo: MCM

Descrição: MODULO ISOLADOR - Tensão: BIVOLT (Entrada 220V/ Saída 110V); Potência: 500 VA; Tomadas: Mínimo 4 (Padrão atual); Obs.: Modulo Isolador de acordo com as novas normas do INMETRO, proteção contra sub/sobre tensão e sobrecarga com desarme e rearme automático da saída.

Quantidade: 62 **Valor Unit.: 550,00** Total Item: 34.100,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: ACER Modelo: ACER



SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE

Descrição: NOTEBOOK COM TELA LED - Ficha técnica: Modelo Memória RAM 4GB soldado + 4GB slot, DDR4 2400MHz - Modelo Capacidade do HD 1TB 5400 RPM - Modelo Tamanho Tela HD (1366 x 768) Antirreflexo - Cor: preto ou Prata - Cachê 6MB - Processador Intel Core i5 - Placa de Som Alto falantes com certificação Dolby Audio (2 x 1.5W) - Polegadas da Tela 15.6" - Sistema Operacional Windows 10 - Diferenciais Câmera Integrada - Voltagem 2 Bivolt - Dimensões do produto - cm (AxLxP)19x36x25cm - Modelo do Processador Intel Core i5-8265U - Memória RAM 8GB - Chipset Integrado - HD 1TB Placa de Vídeo Integrada Intel® UHD Graphics 620 - Teclado Comum - Garantia do Fornecedor 12 Meses - Peso liq. aproximado do produto (Kg) 1,8kg - Conteúdo da Embalagem 1 Notebook, 1 Manual, 1 fonte de energia - Conexões Wi Fi - Leitor de Cartão Leitor de Cartões 4 em 1, (SD, SDHC, SDXC, MMC). Garantia 12 Meses. Equipamento deverá ser fornecido por revenda autorizada do fabricante.

Quantidade: 26 **Valor Unit.: 7.200,00** Total Item: 187.200,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: MULTILASER Modelo: MULTILASER

Descrição: PROJETO MULTIMÍDIA COM BOLSA PARA TRANSPORTE - Projetor multimídia com tecnologia LCD, Brilho mínimo: 2800 ANSI lumens; Resolução nativa: WXGA 1280X800. Compatível com HDTV, Entradas: RGB, SVHS, RCA, HDMI, USB, Capacidade para reproduzir slides, fotos e vídeos através de pendrive. Lâmpada: 5000 horas; controle remoto. Acompanha maleta para transporte. Voltagem: 100 a 240V (Bivolt). peso máximo: 4 kg; acompanhado de bolsa para transporte.

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 3.999,00** Total Item: 43.989,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: TP LIINK Modelo: TP LINK

Descrição: ROTEADOR WIRELESS - 4 SAÍDAS - Padrões: IEEE 802.11B/G, 802.3, portas:1x10/100M Wan; 4x10/100M Lan, velocidade: até 54MBPS, cobertura até100MTS In-Door e 400MTS Out-Door.

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 280,00** Total Item: 12.600,00

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: TP LINK Modelo: TP LINK

Descrição: SWITCH DE REDE 8 PORTAS - Especificações: - Certificação: FCC, CE, RoHs - Interface: 8 Portas RJ45 10/100/1000Mbps com Auto Negociação / AUTO MDI / MDIX - Consumo de Energia: Máximo: 4.63W (220V/50Hz) - Fonte de Alimentação externa: 100-240VAC, 50/60Hz - Capacidade de Comutamento: 16 Gbps - Padrões e protocolos: - IEEE 802.3- IEEE 802.3u - IEEE 802.3ab - IEEE 802.3x - Tamanho de Buffer: - 2Mbit - Jumbo Frame: 15KB - Software: - Método de Transferência: Armazena e Encaminha - Tabela de MAC Address: 8K - Funções Avançadas: - Tecnologia Verde, economizando energia em até 80% - Controle de Fluxo 802.3x, - Back Pressure - Auto Uplink em cada porta - Conteúdo da Embalagem: - Switch Gigabit de mesa de 8 portas - Adaptador de Energia - Guia do Usuário - Garantia 1 ano de garantia

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 345,00** Total Item: 8.625,00

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: VISION Modelo: VISION

Descrição: WEBCAM USB - Webcam USB: Sensor de alta definição, filma em qualidade HD e em formato Widescreen; Resolução (máx.): 1), Captura de vídeo: 1.280 x 720p; 2) Captura de imagem: 5MP (2.880 x 1.620p) interpolado; Obs. Interpolado = ampliado com ajuda de software; Velocidade de captura de vídeo: 30fps (formato 1280 x 720p, sem interpolação, em hardware); Sensor de imagem: CMOS colorido; Zoom digital mínimo: 3xFoco e brilho automáticos; Interface: USB 2.0; Controle automático da imagem, exibindo cores vivas e precisas; Comprimento mínimo do cabo: 1,30m; Ângulo de inclinação: 90°; Ângulo de rotação: +/- 20°; Microfone interno com cancelamento de ruídos, ótima qualidade de som; Cor: Preta Compatível com os principais comunicadores sociais; Com manual de instruções e CD de instalação. Requisitos mínimos do sistema: 1) Sistema operacional: Windows® 7, Windows Vista®, Windows XP com Service Pack 2 ou superior; 2) Processador Intel Dual-Core 3.0 GHz ou superior, 3) 2 GB de memória RAM; 4) Disco rígido: 1.5 GB livre; 5) Outros: Unidade CD-ROM/ Entrada USB 2.0; Referências: Microsoft HD 5000 ou similar.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 399,00** Total Item: 11.970,00

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: MULTILASER Modelo: MULTILASER

Descrição: SMARTPHONE - INFORMAÇÕES TÉCNICAS: Memória interna de no mínimo 64GB; Suporte ao cartão de memória Micro SD - 2TB; Memória RAM no mínimo de 4GB; Tamanho mínimo da tela 5,3"; Tecnologia 4G; Conectividade Bluetooth - Wi-Fi; Sistema operacional Android; Quantidade de chips 02; Tipo de chip Nano 4FF; Resolução da câmera traseira no mínimo de 8MP; Resolução da câmera frontal no mínimo 5MP; desbloqueado para todas as operadoras. Garantia de 1 ano. (inclusive carregador, fone de ouvido e chip)

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 1.999,00** Total Item: 29.985,00

**SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: PHILCO Modelo: PHILCO

Descrição: TV 32 " - Televisor tipo SmartTV, de 32 polegadas com tecnologia LED; resolução full HD (1920 x 1080); formato da tela: 16:9; conversor de TV digital integrado; entrada de áudio e vídeo; LAN (RJ45); no mínimo 3 entradas HDMI; no mínimo 2 entradas USB; saída digital óptica; entrada RF para TV aberta (digital e analógica); entrada RF para TV a cabo; interface de acesso à rede sem fio (WIFI) integrada; controle remoto; 220 V ou bivolt. Classificação Energética "A" e certificado de garantia de no mínimo 1 ano emitido pelo fabricante, manual em português.

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 2.499,00** Total Item: 34.986,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

- | | |
|--|--|
| Horário: 21/10/2021 15:27 | Documento: Atestado de Capacidade Técnica |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/be26058caea04098bce691c3a3619bc7.pdf | |
| Horário: 21/10/2021 15:27 | Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/abd434c206aa4d35847a7e6ffe2dbbe5.pdf | |
| Horário: 21/10/2021 15:27 | Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4bad175d8e1441ab8cd08d40cbad7551.pdf | |
| Horário: 21/10/2021 15:27 | Documento: Cadastro de CNPJ |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/20aac5413053478fa63321ebc82e4cb2.pdf | |
| Horário: 21/10/2021 15:27 | Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/752af86605b04f1b99a5223f673c7e29.pdf | |
| Horário: 21/10/2021 15:27 | Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/03856a62773741f1a32f787418ba9dc3.pdf | |
| Horário: 21/10/2021 15:27 | Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8946c89cdd604e179c83d0207fedcd27.pdf | |
| Horário: 21/10/2021 15:27 | Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.wlndows.net/participantdocuments/d8f4ac5f2d3f44f9894292419bbcc510.pdf | |
| Horário: 21/10/2021 15:27 | Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/15a318f72bff4afbbe63ae1b3228303.pdf | |
| Horário: 21/10/2021 15:27 | Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9440e9386a534f4cba51393a559dd4cd.pdf | |
| Horário: 21/10/2021 15:27 | Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8b55de30551045cc9cf192681b4d95db.pdf | |
| Horário: 21/10/2021 15:27 | Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e64c610db39417cb9c6161701ad6ff1.pdf | |
| Horário: 21/10/2021 15:27 | Documento: Declaração de Idoneidade |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c0d56eae4b1545b5b1df75d17bc08940.pdf | |
| Horário: 21/10/2021 15:27 | Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fdd11d19719247f9954ebc33c887392c.pdf | |
| Horário: 22/10/2021 11:02 | Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b5ca817b282476ca9f2834a06afeb70.pdf | |
| Horário: 21/10/2021 15:27 | Documento: Outros documentos |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/72c72b2dc7e8456abac913ec3e712db0.pdf | |
| Horário: 21/10/2021 15:27 | Documento: Prova de Inscrição Estadual |
| Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7278619e4afb49a9a68a66aae67d2436.pdf | |



**SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço

**SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210928010

Processo Administrativo Nº 20210928010

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 07/10/2021 16:56:44

				TOTAL DO PROCESSO: 969.439,62
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI			33.330.526/0001-99	969.439,62
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 020	Total: 113.907,41	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELGIN	Modelo: ECOPOWER/9000 BTUS	
Descrição: AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 9.000 BTUS - Condicionador de ar; do tipo Split, Hi-wall (parede), tecnologia Inverter; com capacidade de 9.000 BTUs; com selo Procel categoria "A" do INMETRO, tipo de operação frio, tensão de funcionamento 220 V, monofásico; com baixo nível de ruído; equipamento composto por uma unidade evaporadora e uma condensadora; com utilização do gás R410a; fornecido com controle remoto sem fio; manual de instruções e certificado de garantia em português. Garantia mínima de 1 ano				
Quantidade: 35		Valor Unit.: 1.968,61	Total Item: 68.901,35	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: ELGIN	Modelo: ECOPOWER/12000 BTUS	
Descrição: AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 12.000 BTU'S -Condicionador de ar; do tipo Split, Hi-wall (parede), tecnologia Inverter; com capacidade de 12.000 BTUs; com selo Procel categoria "A" do INMETRO, tipo de operação frio, tensão de funcionamento 220 V, monofásico; com baixo nível de ruído; equipamento composto por uma unidade evaporadora e uma condensadora; com utilização do gás R410a; fornecido com controle remoto sem fio; manual de instruções e certificado de garantia em português. Garantia mínima de 1 ano				
Quantidade: 13		Valor Unit.: 2.615,92	Total Item: 34.006,96	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: VENTISOL	Modelo: PREMIUM	
Descrição: VENTILADOR DE COLUNA -altura máxima- 1,30 m; altura mínima- 1,05m; peso aproximado- 2,6 kg; cor preta; alça em aço para transporte; 3 velocidades; hélice de 40 cm em plástico; ajuste de altura.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 260,93	Total Item: 5.218,60	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: VENTISOL	Modelo: PREMIUM	
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE, 60 cm, 220 V, diâmetro 5000, hélice 18", 04 pás, potência 150, vazão m3/3min:220, rotação 1400rpm, frequência 50/60, tensão 127/220, bivolt, consumo 0,16KW/H, peso 5,3kg.				
Quantidade: 22		Valor Unit.: 262,75	Total Item: 5.780,50	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 047	Total: 231.564,87	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AMAPÁ	Modelo: ARMARIO 90	
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS 1.80M - Armário de aço com caixa externa, chapa MSG 18", cuja base e fundos sejam do tipo apoio contínuo, medindo 1800 x 900 x 400 cm (A x L x P), na cor cinza platina, com 02 portas, 04 prateleiras removíveis, fechamento por meio de fechadura do tipo tambor cilíndrico com 04 pinos, embutida na maçaneta com chaves em duplicata (fechadura tipo "T"). Maçaneta móvel com sistema de travamento, com cremone e varões, de forma a travar as duas portas simultaneamente, localizada no lado direito do armário, com pintura industrial em esmalte sintético, com tratamento químico antiferruginoso (fosfatização). Devidamente montado. "Contendo tramelha externa, confeccionada na lateral horizontal do armário, ferrolho de encaixe horizontal: fio quadrado, em aço MSG 18", na mesma largura do armário, com perfuração para cadeado padrão na porta do armário. Contendo etiqueta de identificação do fabricante, contato e referência a espessura da chapa de aço. Garantia mínima de 1 ano.				
Quantidade: 61		Valor Unit.: 1.098,08	Total Item: 66.982,88	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: AMAPÁ	Modelo: ARQUIVO CURTO	

**SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS - Arquivo de Aço reforçado, confeccionado em chapa MSG 18', com 04 gavetas para pasta suspensa, que deslizam em carrinho telescópico (trilho tipo "U"), com 08 (oito) rolamentos de ferro por gaveta, carrinho e trilhos em chapa MSG 14, puxadores e porta etiquetas cromados, fechadura tipo yale com 02 (duas) chaves com travamento simultâneo das gavetas, pintura industrial na cor cinza platina, com tratamento químico antiferruginoso (fosfatização). Medidas: 1340 (A) x 460 (L) x 710 (P) mm. Contendo etiqueta de identificação do fabricante, contato e referência a espessura da chapa de aço. Garantia mínima de 1 ano.

Quantidade: 46 **Valor Unit.: 813,36** Total Item: 37.414,56

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: PLATA MOVEIS Modelo: CADEIRA SECRETARIA FIXA

Descrição: CADEIRA FIXA SEM BRAÇO - Cadeira fixa, revestida em corino na cor azul royal; Estrutura metálica soldada pelo sistema MIG, fosfotizada, pintura em epóxi preta pelo sistema eletrostático a pó, curada em estufa (todos os componentes metálicos deverão ser tratados por banho de desengraxamento, decapagem e fosfotização), com capa de proteção para os pés em polipropileno ou nylon. Ou estrutura em nylon com 30% de fibra de vidro, submetida a tratamento térmico de estabilização e umidificação; Fixa, 4 pés, com capa de proteção para os pés em polipropileno ou nylon; Assento: concha em madeira compensada multilâmina, prensada anatomicamente com cola resinada, espessura 15mm interligada à base por porca de cravar fixada na madeira, ou em placa de polipropileno moldado ou em fibra de vidro c/ poliéster; altura do assento em torno de 450mm; comprimento do assento no plano horizontal entre 400 a 420mm; largura entre 420mm a 460mm; estofamento em espuma de poliuretano injetada e moldada anatomicamente, e borda frontal arredondada, com densidade entre 50 a 55kg/m³, sendo espessura ideal 20 a 50mm (centro do estofamento); concha deverá ser anatômica porém obedecer: -curvatura transversal com profundidade até 20mm; - curvatura longitudinal com profundidade até 20mm; -borda frontal arredondada, com raio entre 40 e 120mm; Encosto: concha em madeira compensada, multilâminas, prensada anatomicamente com cola resinada, espessura mínima 12mm, interligada à base por porca de cravar fixada na madeira, ou todo o encosto em resina de poliéster com fibras de vidro. O contra-encosto poderá ser em polipropileno, poliestileno ou resina de poliéster com fibra de vidro injetada moldado (quando o encosto for em madeira). A concha anatômica deverá ter: raio de curva entre 450 e 850 mm. Bordas arredondadas com raio de curvatura entre 40 e 120mm. Espaldar entre 470mm a 500mm; largura entre 420mm(mínimo) a 460mm(máximo). Estofamento em espuma de poliuretano injetada e moldada anatomicamente, densidade de 50 a 55kg/m³, sendo espessura entre 20 e 50 mm (centro do assento); Outros: Garantia mínima de 5 anos; atender NR-17; fixar plaquetas de identificação do fabricante contendo: nome do fabricante, data de fabricação e número de série.

Quantidade: 125 **Valor Unit.: 148,33** Total Item: 18.541,25

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: PLATA MOVEIS Modelo: CADEIRA EXECUTIVA GIRATORIA

Descrição: CADEIRA GIRATÓRIA EXECUTIVA - cadeira com braço digitador back system automática, costura em couro, confeccionada com espuma amarela densidade 60, madeira 12mm, acompanha porca garra nas furações para base e braço, base a gás para regulagem da altura, sapatas confeccionadas em aço com capa em polipropileno, rodízio confeccionado em pu, braço regulável, cadeira com regulagem de altura no encosto, altura do assento: 41cm, altura total: 80 cm, largura total: 42 cm, profundidade total : 45 cm.

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 445,01** Total Item: 20.025,45

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: PLATA MOVEIS Modelo: CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA

Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA SEM BRAÇO COM RODIZIO - tecido preto. especificações não inferiores a: assento e encosto: madeira compensada; assento e encosto: espuma injetada com densidade média de 55kg/m³; revestimento do assento e encosto: em tecido polipropileno preto; base: em aço com capa protetora em polipropileno; mecanismo: giratório com regulagem de altura com sistema de amortecimento a gás; medidas assento: 41 cm largura x 39 cm profundidade x 50 espessura; medidas encosto: 36 cm largura x 29 cm altura x 50 espessura; altura do assento até o chão: mínimo 42 cm - máximo 52 cm; altura total até o chão: mínimo 80 cm - máximo 91,5 cm; dimensões aproximadas do produto montado: 55 cm largura x 50 cm profundidade; peso recomendado: até 110 kg.

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 424,00** Total Item: 14.840,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: PLATA MOVEIS Modelo: CADEIRA SECRETARIA FIXA



SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE

Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA FIXA - especificações não inferiores a: assento e encosto: madeira compensada; assento e encosto: espuma injetada com densidade média de 55kg/m³; revestimento do assento e encosto: em tecido polipropileno azul com preto; base: confeccionado em tubo de aço de 7/8"; medidas assento: 41 cm largura x 39 cm profundidade x 50 cm espessura; medidas encosto: 36 cm largura x 29 cm altura x 45 espessura; altura do assento até o chão: 45 cm; altura total até o chão: 83 cm; dimensões aproximadas do produto montado: 42 cm largura x 56 cm profundidade x 83 cm altura; peso recomendado: até 120 kg.

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 175,50** Total Item: 6.318,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: AMAPÁ Modelo: DUPLA FLEX

Descrição: ESTANTE DE AÇO 6 PRATELEIRAS - MEDIDAS NÃO INFERIORES A: LARGURA 90 CM; ALTURA 182 CM; PROFUNDIDADE 30 CM

Quantidade: 71 **Valor Unit.: 338,88** Total Item: 24.060,48

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: PLATA MOVEIS Modelo: LONGARINA 3 LUGARES

Descrição: LONGARINA SECRETÁRIA AZUL COM PRETO 3 LUGARES - especificações não inferiores a: assento e encosto: madeira compensada; assento e encosto: espuma injetada com densidade média de 55kg/m³; revestimento do assento e encosto: em tecido polipropileno azul com preto; base: confeccionado em tubo de aço carbono 50x30; medidas assento: 41 cm largura x 39 cm profundidade x 70 espessura; medidas encosto: 30 cm largura x 29 cm altura x 70 espessura; altura do assento até o chão: 45 cm; altura total até o chão: 83 cm; dimensões aproximadas do produto montado: 145 cm largura x 50 cm profundidade x 83 cm altura; peso recomendado: até 120 kg / lugar.

Quantidade: 28 **Valor Unit.: 484,90** Total Item: 13.577,20

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: PLATA MOVEIS Modelo: POP NEW

Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO COM TRÊS GAVETAS - Mesa de Trabalho em MDF com 25mm de espessura, com painel frontal em MDP de 18 mm, gaveteiro fixo de 03 gavetas. – L1600 x P 700 x H 740 mm.

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 417,00** Total Item: 29.190,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: SIENA MOVEIS Modelo: SOFA 2 LUGARES

Descrição: SOFÁ 2 LUGARES - Especificações: Sofá Com Dois Lugares, em linhas retas, Medidas Aproximadas: 1,46m de largura X 0,80 de profundidade X 0,96m de altura; Estrutura interna em madeira de eucalipto/pinus provenientes de reflorestamento (procedimento ecologicamente correto) com tratamento anti-mofo e anti-cupim; Nas junções: Grampos não oxidantes e cola. Cinta elástica de nylon fixadas mecanicamente. Tecido em Chenille de alta qualidade na cor a definir; Assento: Almofada em espuma D-23; Encosto: Almofada em espuma D-16; Braços: Espuma D-16 Espumas especiais certificadas conforme norma ISO 9001.2000. Pés de canto em MDF revestido em alumínio;

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 615,05** Total Item: 615,05

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 068 **Total: 405.112,92**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: INTELBRAS Modelo: TS2510

Descrição: APARELHO TELEFÔNICO FIXO - Aparelho de Telefone fixo convencional com fio, com as especificações: Modo de discagem tom e pulso; Volumes de campainha 3 níveis; Teclas: flash, redial, mute e pause; Posições de mesa e parede; Cor: Preto; Garantia do fornecedor: 12 meses.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 65,11** Total Item: 3.906,60

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: TOPAZ Modelo: COLETOR DE ASSINATURA

Descrição: COLETOR DE ASSINATURA (PAD + CANETA ENERGIZADA) - área de trabalho mínima 130x100mm, ou superior até 140x110mm, resolução mínima de 400 pontos ou polegadas, área de assinatura do tipo eletromagnético, ativado por caneta energizada por pilhas, impossibilitando o uso de pontas plásticas ou caneta esferográfica. Interface USB 2.0 (HI-SPEED), compatível com Windows XP/2000 ou superior, SDK (Software Development Kit) compatível com programa Virtual Basic 6.0, imagem no formato JPEG. Com manuais para instalação e configuração, mídias e drivers.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 2.672,90** Total Item: 8.018,70

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: FINGER PRINT Modelo: COLETOR DE DIGITAL



**SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: COLETOR DE DIGITAL - Leitor Óptico de impressões digitais: Superfície de captura: Prisma de vidro; Tipo de sensor: Óptico; Captura: Qualquer ângulo (360°); Captura automática: Auto-On - ativação automática no hardware; Resolução mínima: 500 dpi; Tecnologia LFD (Life finger detection); Área de captura mínima: 16 mm (largura) x 18 mm (comprimento); Tamanho da Imagem: 240 x 290 pixels ou superior; Escala 8-Bit (256 tons de cinza); interface: USB 2.0 (Full Speed); Padrões de template: ISO/IEC 19794-2:2005 e ANSI/INCITS 378-2004; Tensão de alimentação: 5.0V ± 5% fornecida pela USB; Acompanhamento dos softwares e drivers e kit para desenvolvimento de software.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 633,91** Total Item: 1.901,73

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: HP Modelo: M137FNW 4ZB84A

Descrição: IMPRESSORA LASER - Tipo Laser Jet, velocidade de impressão: 19 ppm em Carta e 18 ppm em A4. Resolução de impressão: 400 x 600 x 2 dpi (600 dpi de saída efetiva). Memória interna: 2 MB. Ciclo de trabalho: até 5000 páginas mês. Número de cartuchos: 1 (preto) Novo. Conexão padrão: 1 USB 2.0 de alta velocidade. Com conexão a rede. Tipos de mídia aceitos: papel (laser, sulfite, fotográfico, áspero, vellum), envelopes, etiquetas, cartão, transparências, cartões-postais. Tamanhos de mídia personalizados: bandeja de entrada para 150 folhas 147 x 211 a 216 x 356 mm (5,8 x 8,27 a 8,5 x 14 polegadas). Opções de impressão em frente e verso: Manual (suporte a driver fornecido). Tensão/Voltagem: 220v/110v. Garantia mínima de 12 meses.

Quantidade: 13 **Valor Unit.: 1.859,49** Total Item: 24.173,37

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: BROTHER Modelo: HLL5102DW

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA - Velocidade de 25 páginas/minuto no formato A4; Capacidade p/papel gramatura igual ou superior a 230g/m²; Cópias contínuas de 1 a 999; Memória de 1Gb, velocidade de 25ppm A4; Resolução de 600x600dpi; 220V, acompanhada de transformador; Copiadora com ampliação/redução de 25/400%; Geração de documentos do tipo PDF a partir do scanner; -Duplex automático/frente e verso, gaveta p/500 folhas ou mais, BY PASS p/ no mínimo 100 folhas; -Capacidade para A5, A4 e A3; Impressora para scanner de rede; Scanner do tipo preto e branco e colorido; Interface, placa de rede 10/100/1000 visor de acesso das principais funções em cores do tipo touchscreen; -Impressão e cópia frente e verso automático; Garantia do cilindro, fusor e fotorreceptor para 300.000 páginas; -Com toner para impressão de 22.000 páginas; Fornecimento de 02 (dois) toner para impressão, além do toner que acompanha o equipamento; Gerenciamento de trabalho com 100 senhas departamentais, 100 senhas de usuários e 20 logins. Garantia do fabricante de 12 meses.

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 2.498,20** Total Item: 27.480,20

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: AOC/MULTILASER Modelo: E2070SWNL/MO300/TC193

Descrição: MICROCOMPUTADOR COMPLETO- com o Processador Intel Core i5 - cache 4MB - chipset Intel - Conexões Dupla saída de vídeo: HDMI Full HD e VGA, 6 Conexões USB: 4x traseiras e 2x frontais, 5 Conexões de áudio HD: 3x traseiras e 2x frontais, Conexão de rede: Rede Gigabit de alta velocidade 10/100/1000 RJ45 - Cor: Preto - HD 500GB - Memória RAM 4GB - Modelo do Processador Intel Core i5 - Mouse Com fio USB óptico com scroll - Placa Mãe Padrão - Caixa de Som USB - Chipset Intel - Processador Intel Core i5 - Rede 10/100/1000 - Sistema Operacional Windows 10 - Som High Definition Audio - Teclado Com fio USB padrão ABNT2 Brasil - Monitor de LED com "19.5" - Brilho: 200cd - Tempo de resposta: 5 ms - Resolução máxima / recomendada: 1440 x 900 - Suporte de cores: Maior que 16 milhões - Conexão: VGA e HDMI. Garantia 12 Meses. Equipamento deverá ser fornecido por revenda autorizada do fabricante.

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 3.102,36** Total Item: 108.582,60

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: SMS Modelo: REVOLUTION SPEEDY

Descrição: MODULO ISOLADOR - Tensão: BIVOLT (Entrada 220V/ Saída 110V); Potência: 500 VA; Tomadas: Mínimo 4 (Padrão atual); Obs.: Modulo Isolador de acordo com as novas normas do INMETRO, proteção contra sub/sobre tensão e sobrecarga com desarme e rearme automático da saída.

Quantidade: 62 **Valor Unit.: 336,40** Total Item: 20.856,80

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: LENOVO Modelo: IDEAPAD



**SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: NOTEBOOK COM TELA LED - Ficha técnica: Modelo Memória RAM 4GB soldado + 4GB slot, DDR4 2400MHz - Modelo Capacidade do HD 1TB 5400 RPM - Modelo Tamanho Tela HD (1366 x 768) Antirreflexo - Cor: preto ou Prata - Cachê 6MB – Processador Intel Core i5 - Placa de Som Alto falantes com certificação Dolby Audio (2 x 1.5W) - Polegadas da Tela 15.6" - Sistema Operacional Windows 10 – Diferenciais Câmera Integrada - Voltagem 2 Bivolt - Dimensões do produto - cm (AxLxP)19x36x25cm - Modelo do Processador Intel Core i5-8265U - Memória RAM 8GB - Chipset Integrado - HD 1TB Placa de Vídeo Integrada Intel® UHD Graphics 620 – Teclado Comum - Garantia do Fornecedor 12 Meses - Peso liq. aproximado do produto (Kg) 1,8kg - Conteúdo da Embalagem 1 Notebook, 1 Manual, 1 fonte de energia - Conexões Wi Fi - Leitor de Cartão Leitor de Cartões 4 em 1, (SD, SDHC, SDXC, MMC). Garantia 12 Meses. Equipamento deverá ser fornecido por revenda autorizada do fabricante.

Quantidade: 26 **Valor Unit.: 4.351,50** Total Item: 113.139,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: BENQ Modelo: MS550

Descrição: PROJETO MULTIMÍDIA COM BOLSA PARA TRANSPORTE - Projetor multimídia com tecnologia LCD, Brilho mínimo: 2800 ANSI lumens; Resolução nativa: WXGA 1280X800. Compatível com HDTV, Entradas: RGB, SVHS, RCA, HDMI, USB, Capacidade para reproduzir slides, fotos e vídeos através de pendrive. Lâmpada: 5000 horas; controle remoto. Acompanha maleta para transporte. Voltagem: 100 a 240V (Bivolt). peso máximo: 4 kg; acompanhado de bolsa para transporte.

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 2.919,95** Total Item: 32.119,45

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: TPLINK Modelo: AC1200

Descrição: ROTEADOR WIRELESS - 4 SAÍDAS - Padrões: IEEE 802.11B/G, 802.3, portas:1x10/100M Wan; 4x10/100M Lan, velocidade: até 54MBPS, cobertura até100MTS In-Door e 400MTS Out-Door.

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 147,19** Total Item: 6.623,55

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: TP LINK Modelo: 8 PORTAS

Descrição: SWITCH DE REDE 8 PORTAS - Especificações: - Certificação: FCC, CE, RoHs - Interface: 8 Portas RJ45 10/100/1000Mbps com Auto Negociação / AUTO MDI / MDIX - Consumo de Energia: Máximo: 4.63W (220V/50Hz) - Fonte de Alimentação externa: 100-240VAC, 50/60Hz - Capacidade de Comutamento: 16 Gbps - Padrões e protocolos: - IEEE 802.3- IEEE 802.3u - IEEE 802.3ab - IEEE 802.3x - Tamanho de Buffer: - 2Mbit - Jumbo Frame: 15KB - Software: - Método de Transferência: Armazena e Encaminha - Tabela de MAC Address: 8K - Funções Avançadas: - Tecnologia Verde, economizando energia em até 80% - Controle de Fluxo 802.3x, - Back Pressure - Auto Uplink em cada porta - Conteúdo da Embalagem: - Switch Gigabit de mesa de 8 portas - Adaptador de Energia - Guia do Usuário - Garantia 1 ano de garantia

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 81,38** Total Item: 2.034,50

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: MULTILASER Modelo: AC339

Descrição: WEBCAM USB - Webcam USB: Sensor de alta definição, filma em qualidade HD e em formato Widescreen; Resolução (máx.): 1), Captura de vídeo: 1.280 x 720p; 2) Captura de imagem: 5MP (2.880 x 1.620p) interpolado; Obs. Interpolado = ampliado com ajuda de software; Velocidade de captura de vídeo: 30fps (formato 1280 x 720p, sem interpolação, em hardware); Sensor de imagem: CMOS colorido; Zoom digital mínimo: 3xFoco e brilho automáticos; Interface: USB 2.0; Controle automático da imagem, exibindo cores vivas e precisas; Comprimento mínimo do cabo: 1,30m; Ângulo de inclinação: 90°; Ângulo de rotação: +/- 20°; Microfone interno com cancelamento de ruídos, ótima qualidade de som; Cor: Preta Compatível com os principais comunicadores sociais; Com manual de instruções e CD de instalação. Requisitos mínimos do sistema: 1) Sistema operacional: Windows® 7, Windows Vista®, Windows XP com Service Pack 2 ou superior; 2) Processador Intel Dual-Core 3.0 GHz ou superior, 3) 2 GB de memória RAM; 4) Disco rígido: 1.5 GB livre; 5) Outros: Unidade CD-ROM/ Entrada USB 2.0; Referências: Microsoft HD 5000 ou similar.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 294,49** Total Item: 8.834,70

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: LG Modelo: K22 PLUS

Descrição: SMARTPHONE - INFORMAÇÕES TÉCNICAS: Memória interna de no mínimo 64GB; Suporte ao cartão de memória Micro SD - 2TB; Memória RAM no mínimo de 4GB; Tamanho mínimo da tela 5,3"; Tecnologia 4G; Conectividade Bluetooth - Wi-Fi; Sistema operacional Android; Quantidade de chips 02; Tipo de chip Nano 4FF; Resolução da câmera traseira no mínimo de 8MP; Resolução da câmera frontal no mínimo 5MP; desbloqueado para todas as operadoras. Garantia de 1 ano. (incluso: carregador, fone de ouvido e chip)

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 1.407,76** Total Item: 21.116,40



**SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: AOC/MULTILASER Modelo: 32 POLEGADAS

Descrição: TV 32 " - Televisor tipo SmartTV, de 32 polegadas com tecnologia LED; resolução full HD (1920 x 1080); formato da tela: 16:9; conversor de TV digital integrado; entrada de áudio e vídeo; LAN (RJ45); no mínimo 3 entradas HDMI; no mínimo 2 entradas USB; saída digital óptica; entrada RF para TV aberta (digital e analógica); entrada RF para TV a cabo; interface de acesso à rede sem fio (WIFI) integrada; controle remoto; 220 V ou bivolt. Classificação Energética "A" e certificado de garantia de no mínimo 1 ano emitido pelo fabricante, manual em português.

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 1.880,38** Total Item: 26.325,32

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 044 **Total: 121.358,51**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BEGEL Modelo: STILE MASTER

Descrição: BEBEDOURO DE COLUNA - garrafão coluna; suporta: garrações entre 10 e 20 litros; cores: branco ou inox ;função: água gelada ou natural; tipo de acionamento: controle rotativo de temperatura na parte frontal; potência: 97w - 98w;consumo aproximado de energia: 95w/h - 45w/h; alimentação: 220v; compressor para refrigeração silencioso e de alto rendimento. Com serpentina em aço inoxidável. Torneiras embutidas e máscara colorida removível. Laterais do gabinete em chapa tratada contra corrosão, com pintura eletrostática ou em aço inoxidável (opcional). tampo superior e frontal em poliestireno de alto impacto injetado. Depósito de água em polietileno atóxico. Características técnicas: altura: 96,0 cm largura: 30,5 cm, profundidade: 33,0 cm, peso: 14,5 kg.

Quantidade: 38 **Valor Unit.: 836,56** Total Item: 31.789,28

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: KARINA Modelo: K200

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL - Bebedouro industrial em aço inox AISI 430 com as seguintes características: 4 torneiras cromadas; reservatório interno em aço inox 304 com boia para regulagem do nível da água; gás refrigerante R134A (ecologicamente correto, isolamento EPS; temperatura regulada por termostato interno; serpentina interna, filtro interno composto de carvão ativado e celulose, capacidade de água de 200 litros e capacidade de refrigeração de 320 l/h; dimensões aproximadas: 144 x 115 x 60 cm (A x L x P). Classificação Energética A. Voltagem: 220V. Certificado de garantia mínima de 1 ano emitido pelo fabricante, manual em português.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 2.361,78** Total Item: 14.170,68

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: ELECTROLUX Modelo: H550

Descrição: FREEZER TIPO HORIZONTAL - duas portas, degelo manual, grade interna, caixa interna em aço zincado, travamento de portas com chave, pés com rodízio, dupla função(freezer e conservamento), capacidade de armazenamento de 477 L, dreno frontal externo, tensão/voltagem 220 v, 91,50 centímetros de altura, 1,56 metros de largura, 76,30 centímetros de profundidade, peso líquido aproximado de 88 quilos, cor branca, 12 meses de garantia.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 3.114,50** Total Item: 31.145,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: CONSUL Modelo: CRM56HB

Descrição: REFRIGERADOR DOMÉSTICO VERTICAL - geladeira com capacidade mínima de 403 litros, prateleira antiderramamento, controle independente de temperatura, gaveta super deslizante para legumes (mesmo com carga total), prateleiras na porta do freezer, prateleira retrátil no freezer. detalhamento: cesto para ovos. dimensões aproximadas do produto: 173,5 x 70 x 70,5 cm (axlpx). alimentação: 220v ou bivolt. cor: branca. com garantia total de 01 (um) ano do fabricante e assistência técnica local. manual em português. produto com selo procel de economia de energia - encel (etiqueta nacional de consumo de energia).

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 4.023,05** Total Item: 44.253,55

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 023 **Total: 28.522,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TRAMONTINA Modelo: TORRE

Descrição: CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO - Especificação: Cadeira plástica sem braço cadeira plástica, sem braço, tipo monobloco, empilhável, fabricada em polipropileno virgem de alta resistência, tratada com resina anti-uv, dimensões: largura 430mm, profundidade 510mm, altura 900mm, espessura mínima 3mm, variação de 10% para mais e 5% para menos, carga máxima admissível 140kg, cor branca, garantia mpinima 1 ano, nome do fabricante, data de fabricação e recomendação para no máximo 5 anos após a data de fabricação moldada na própria peça, possuir selo de conformidade do inmetro (portaria inmetro n213/2007) abnt/nbr m14.776/2001.

Quantidade: 72 **Valor Unit.: 37,92** Total Item: 2.730,24

**SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: CEQUIPEL Modelo: TREVO

Descrição: CONJUNTO INFANTIL MESA COM 04 CADEIRAS - Conjunto mesa + 4 cadeiras poltrona com apoio modelo infantil, faixa etária aconselhável de 2 a 6 anos, durável, pode ser usada em ambiente interno ou externo, sendo resistente a raios solares e à chuva. Ficha Técnica: conjunto mesa + 4 cadeira poltrona com apoio para braço infantil de plástico coloridas - mesa monobloco modelo infantil coloridas - 4 cadeiras modelo infantil coloridas - cadeira para até 40 kg - fabricação em poliuretano virgem e reciclado - cadeira e mesa pode ser empilhada com facilidade após o uso - certificada pelo INMETRO - Dimensões da mesa (CxAxP) comprimento 45cm - altura 47cm - largura 45cm; Dimensões da cadeira (CxAxP) - comprimento 36cm - altura 56cm - largura 31cm - Medidas e peso aproximadas

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 490,60** Total Item: 11.774,40

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: TRAMONTINA Modelo: TAMBAU

Descrição: MESA PLÁSTICA - Especificação: Mesa Plástica quadrada, tipo monobloco, empilhável, fabricada em polipropileno virgem de alta resistência, tratada com resina anti-uv, dimensões: largura 700mm, comprimento 700mm, altura 720mm, espessura mínima 3mm, variação de 10% para mais e 5% para menos, capacidade para suportar no mínimo 30kg, cor branca, garantia mínima 1 ano, nome do fabricante e data de fabricação moldada na própria peça. Mesa de plástico quadrada produzida em polipropileno. Cor: Branca - Dimensões mínimas: 70 x 70 x 72 cm de altura, resistente a UV - Características adicionais: empilhável. Possuir selo de aprovação do INMETRO. Com amostra.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 74,30** Total Item: 891,60

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: MADEMASTER Modelo: QUADRO BRANCO

Descrição: QUADRO BRANCO - Quadro branco confeccionado em MDF e laminado melamínico branco (fórmica) brilhante; fixadores superiores e inferiores; moldura em alumínio anodizado fosco; aparador/suporte para apagador e canetinhas. Dimensões aproximadas: 2,50 x 1,20 m. Certificado de garantia mínima de 1 ano contra defeito de fabricação.

Quantidade: 41 **Valor Unit.: 320,16** Total Item: 13.126,56

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 057 Total: 37.165,25

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MULTILASER Modelo: SP380

Descrição: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA - Caixa de som amplificada c/ potência mínima de 150W RMS, c/ impedância de 8 Ohms, c/ sensibilidade de 98db, c/ entradas auxiliar RCA, USB e P10, c/ alto falante de 10" e tweeter, c/ chave seletora de voltagem permitindo operação em AC de 110v, 220v ou bivolt, c/ dimensões aproximadas de 30cmx39cmx28cm.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.220,00** Total Item: 12.200,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: VONDER Modelo: CARRO TIPO ARMAZEM

Descrição: CARRO TIPO ARMAZÉM - Estrutura em aço, com base, capacidade mínima de carga de 200 Kg; Altura entre 120 cm e 150 cm; Base retangular com medidas de no mínimo 25 cm x 35 cm (Frente x Largura); Base dividida em no mínimo duas partes; Rodas aro 8' no mínimo. Garantia mínima: 01 ano

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 287,12** Total Item: 1.722,72

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: MULTILASER Modelo: MICROFONE DE MÃO COM CABO

Descrição: MICROFONE DE MÃO COM CABO - Padrão Polar Unidirecional Dinâmico, corpo metálico e globo em aço com pintura eletrostática preta; Chave ON/OFF; Resposta de frequência: 50Hz ~15KHz; sensibilidade: - 71dB, +/- 3dB; Impedância de Saída: 600 ohms; Cabo de no mínimo 3m de comprimento, Conector XLR 3 pinos. Garantia do fornecedor: 12 meses.

Quantidade: 17 **Valor Unit.: 181,62** Total Item: 3.087,54

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: MULTILASER Modelo: MICROFONE DE MÃO SEM FIO

Descrição: MICROFONE DE MÃO SEM FIO - - Com toda construção em metal; - Receptor com Diversidade de Espaço; - Saída de RF Seleccionável; - Display LED abrangente, com informações sobre o canal e a frequência, a carga da bateria, o tempo de utilização total, entre outros; - Sistema de mão sem fio sintetizado UHF montável em câmera; - Faixa de Portadora de Frequência RF 42/44 - 638 a 662MHz; - Resposta Total de Frequência: 40Hz a 18kHz;



**SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Quantidade: 19 **Valor Unit.: 567,48** Total Item: 10.782,12

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: TES Modelo: TMM180SC

Descrição: TELA DE PROJEÇÃO - retrátil tripé 2,00 x 2,00 - 110 polegadas; tecido tipo matte white com blackout total; superfície de projeção com ganho 1,1 vezes no brilho; tensionada verticalmente; correção de efeito trapézio (keystone) com ajuste de inclinação da tela: estojo metálico e pés com pintura eletrostática, na cor preta; base articulada formando o tripé cromado; haste de sustentação cromada; rolo da tela em tubo mecânico, não calandrado; suportes de fixação do rolo no estojo com buchas de latão; parada em qualquer ponto do desenrolar da tela (multipoint); (bordas pretas nas laterais).

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 1.041,43** Total Item: 9.372,87

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 028 **Total: 31.807,86**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CRISTALAÇO Modelo: 4 BOCAS COM FORNO

Descrição: FOGÃO DE 4 BOCAS INDUSTRIAL - Fogão Industrial 04 Bocas Couraçado Com Forno Queimadores frontais. Chama Tripla com Controle Individual das Chamas Internas e Externas Queimadores Traseiros Chama Dupla. Esmalte antiaderente Grades e Queimadores da Mesa de Ferro Fundido. Grade Paneleira de Cantoneira de Aço. Estrutura de Cantoneiras de Aço Manipulador de Temperatura de Cinco Posições. Puxador do Forno de PVC. Especificações Técnicas: Mesa: Easy Clean. Grades e queimadores de ferro fundido. Bandeja coletora de resíduos. Queimadores frontais Chama Tripla. Queimadores traseiros Chama Dupla. Injetor de gás horizontal. Estruturas de cantoneiras de aço. Dimensões aproximadas: 81x90x90cm(AxLxP)

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 1.419,44** Total Item: 8.516,64

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: ITATIAIA Modelo: FOGÃO 4 BOCAS

Descrição: FOGÃO TIPO 4 BOCAS - automático, a gás. capacidade do forno de 56 litros com indicação de temperatura e válvula de segurança. cor branca, bivolt e garantia de 01 (um) ano do fabricante.

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 675,00** Total Item: 9.450,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: MONDIAL Modelo: TURBO POWER

Descrição: LIQUIDIFICADOR - Liquidificador doméstico com função pulsar, 3 velocidades, autolimpante, facas integradas em aço inoxidável, copo em plástico ou polipropileno de alta qualidade, capacidade mínima de 1,5 litros e sistema de travamento, tensão de 220V.

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 187,00** Total Item: 2.618,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: JL COLOMBO Modelo: 6 LITROS

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL - motor: mínimo 1/2 cv - 50/60 hz, rpm: 350, corpo e copo em aço inoxidável, medida mínima 218 x 675 x 270, capacidade nominal 6 litros.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 720,97** Total Item: 7.209,70

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: ULTRAGAS Modelo: 13KG

Descrição: VASILHAME PARA BOTIJÃO DE GÁS 13KG - fabricado segundo a norma da NBR-8460 da ABNT.

Quantidade: 21 **Valor Unit.: 162,48** Total Item: 3.412,08

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: MONDIAL Modelo: SANDUICHEIRA

Descrição: SANDUICHEIRA - 220W, preta

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 150,36** Total Item: 601,44

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 21/10/2021 15:34

Documento: Alvará de Funcionamento

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a6fc0464101c47ebbd61cc126e0b6520.pdf>

**SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Horário: 21/10/2021 15:34	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a53fb345c804118917c7d9d1f6234f8.pdf	
Horário: 21/10/2021 15:34	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fffaaca1002b411c963736c72283b00f.pdf	
Horário: 21/10/2021 15:34	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e8c2f9cd95374c38a168650fe6cc9241.pdf	
Horário: 21/10/2021 15:34	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7fca0cae9445482a941ed3ddf028d5c0.pdf	
Horário: 21/10/2021 15:34	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1cc05353c4b848ac8c59fdf4df75a289.pdf	
Horário: 21/10/2021 15:34	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7dc890dded9a4428b06db3de27cdab0b.pdf	
Horário: 21/10/2021 15:34	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/43912649fc1e432ab5031356edda4896.pdf	
Horário: 21/10/2021 15:34	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a2420d02ac44357a7b71cbbb5d2fe8a.pdf	
Horário: 21/10/2021 15:34	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c25cae41556482bfe67ec9133d1d9e.pdf	
Horário: 21/10/2021 15:34	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c42b8794401c499c8766e88ff7da800b.pdf	
Horário: 21/10/2021 15:34	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f2f73e0487cd44a49538eddb318ff2a0.pdf	
Horário: 21/10/2021 15:34	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d97981fa04e4df0b9fe21159e896728.pdf	
Horário: 21/10/2021 15:34	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a2cff0a625b84a9d8f94b79556df52d7.pdf	
Horário: 21/10/2021 15:34	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c7e3683dcba046799828a81952598b77.pdf	
Horário: 21/10/2021 15:34	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2111273fbaa946b58365d2be9dac26d4.pdf	
Horário: 21/10/2021 15:34	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0bbc961527894d4995e5d9207d575d24.pdf	
Horário: 21/10/2021 15:34	Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/933c790a4c0c469fa53a386b8895d611.pdf	
Horário: 21/10/2021 15:34	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b2a4f08354d467f826dd65d31e19be5.pdf	
Horário: 21/10/2021 15:34	Documento: Declaração de inexistência de parentes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/853a7cbf7e134cc186c45db0f28e18b5.pdf	
Horário: 21/10/2021 15:34	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3e83ecef1e2443eabfed465b008b6494.pdf	
Horário: 21/10/2021 15:34	Documento: Declaração de responsabilidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f4facc6040f440cc8769e6f608f42b55.pdf	
Horário: 21/10/2021 15:34	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/def9ac7bf2d24b33b8fd5f3b6c8e1e8a.pdf	



**SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Horário: 21/10/2021 15:34

Documento: Prova de Inscrição Estadual

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/17e8940f6b44486cbf2387c8f339e745.pdf>

Horário: 21/10/2021 15:34

Documento: Prova de Inscrição Municipal

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/475d5172475541f5a329c13b77f3141f.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote	Item	Endereço
------	------	----------



SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210928010

Processo Administrativo Nº 20210928010

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 07/10/2021 16:56:44

TOTAL DO PROCESSO: 113.839,00

MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 11.093.169/0001-50 113.839,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 056 Total: 113.839,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AGRATTO Modelo:
Descrição: AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 9.000 BTUS - Condicionador de ar; do tipo Split, Hi-wall (parede), tecnologia Inverter; com capacidade de 9.000 BTUs; com selo Procel categoria "A" do INMETRO, tipo de operação frio, tensão de funcionamento 220 V, monofásico; com baixo nível de ruído; equipamento composto por uma unidade evaporadora e uma condensadora; com utilização do gás R410a; fornecido com controle remoto sem fio; manual de instruções e certificado de garantia em português. Garantia mínima de 1 ano
Quantidade: 35 Valor Unit.: 1.968,00 Total Item: 68.880,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: AGRATTO Modelo:
Descrição: AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 12.000 BTU'S -Condicionador de ar; do tipo Split, Hi-wall (parede), tecnologia Inverter; com capacidade de 12.000 BTUs; com selo Procel categoria "A" do INMETRO, tipo de operação frio, tensão de funcionamento 220 V, monofásico; com baixo nível de ruído; equipamento composto por uma unidade evaporadora e uma condensadora; com utilização do gás R410a; fornecido com controle remoto sem fio; manual de instruções e certificado de garantia em português. Garantia mínima de 1 ano
Quantidade: 13 Valor Unit.: 2.615,00 Total Item: 33.995,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: MALLORY Modelo:
Descrição: VENTILADOR DE COLUNA -altura máxima- 1,30 m; altura mínima- 1,05m; peso aproximado- 2,6 kg; cor preta; alça em aço para transporte; 3 velocidades; hélice de 40 cm em plástico; ajuste de altura.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 260,00 Total Item: 5.200,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: VENTISOL Modelo:
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE, 60 cm, 220 V, diâmetro 5000, hélice 18", 04 pás, potência 150, vazão m3/3min:220, rotação 1400rpm, frequência 50/60, tensão 127/220, bivolt, consumo 0,16KW/H, peso 5,3kg.
Quantidade: 22 Valor Unit.: 262,00 Total Item: 5.764,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210928010
Processo Administrativo Nº 20210928010
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
Data de Publicação: 07/10/2021 16:56:44

TOTAL DO PROCESSO: **113.907,41**

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 37.990.239/0001-66 **113.907,41**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 070 **Total: 113.907,41**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TCL Modelo: TCL

Descrição: AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 9.000 BTUS - Condicionador de ar; do tipo Split, Hi-wall (parede), tecnologia Inverter; com capacidade de 9.000 BTUs; com selo Procel categoria "A" do INMETRO, tipo de operação frio, tensão de funcionamento 220 V, monofásico; com baixo nível de ruído; equipamento composto por uma unidade evaporadora e uma condensadora; com utilização do gás R410a; fornecido com controle remoto sem fio; manual de instruções e certificado de garantia em português. Garantia mínima de 1 ano

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 1.968,61** Total Item: 68.901,35

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

Descrição: AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 12.000 BTU'S -Condicionador de ar; do tipo Split, Hi-wall (parede), tecnologia Inverter; com capacidade de 12.000 BTUs; com selo Procel categoria "A" do INMETRO, tipo de operação frio, tensão de funcionamento 220 V, monofásico; com baixo nível de ruído; equipamento composto por uma unidade evaporadora e uma condensadora; com utilização do gás R410a; fornecido com controle remoto sem fio; manual de instruções e certificado de garantia em português. Garantia mínima de 1 ano

Quantidade: 13 **Valor Unit.: 2.615,92** Total Item: 34.006,96

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: VENTISOL Modelo: VENTISOL

Descrição: VENTILADOR DE COLUNA -altura máxima- 1,30 m; altura mínima- 1,05m; peso aproximado- 2,6 kg; cor preta; alça em aço para transporte; 3 velocidades; hélice de 40 cm em plástico; ajuste de altura.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 260,93** Total Item: 5.218,60

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: VENTISOL Modelo: VENTISOL

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE, 60 cm, 220 V, diâmetro 5000, hélice 18", 04 pás, potência 150, vazão m3/3min:220, rotação 1400rpm, frequência 50/60, tensão 127/220, bivolt, consumo 0,16KW/H, peso 5,3kg.

Quantidade: 22 **Valor Unit.: 262,75** Total Item: 5.780,50

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 21/10/2021 12:01 **Documento:** Alvará de Funcionamento

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e94c6105d32342769477b59a82ddb9db.pdf>

Horário: 21/10/2021 12:01 **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/914668c2eb194e20845b2e40366433c2.pdf>

Horário: 21/10/2021 12:01 **Documento:** Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e55b67541bdd481db4b837c74fc58842.pdf>

Horário: 21/10/2021 12:01 **Documento:** Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e913c45a104d4923b1597f623d698999.pdf>



**SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Horário: 21/10/2021 12:01	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9105f3a046c446d3a7c93766f5686b41.pdf	
Horário: 21/10/2021 12:01	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3bad06b1703a4ac38643bea333dec623.pdf	
Horário: 21/10/2021 12:01	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/01aa28da39cb4db6807bda6bdbc502d0.pdf	
Horário: 21/10/2021 12:01	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/942cf595d3004e6b8629fcfacbb7799.pdf	
Horário: 21/10/2021 12:01	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1642d122e385495e9de7359d4b262b51.pdf	
Horário: 21/10/2021 12:01	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a672d0e11bae4822a7433596e3bbd595.pdf	
Horário: 21/10/2021 12:01	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4f09df27d09c49e4a7d8a25cd6810a32.pdf	
Horário: 21/10/2021 12:01	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/902ea58e1f984322ad91e7a1f76674ab.pdf	
Horário: 21/10/2021 12:01	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/394eabbdfc9f48c0a948edb645d89da6.pdf	
Horário: 21/10/2021 12:01	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d5668f7fe4e04570a44cada393afe2b3.pdf	
Horário: 21/10/2021 12:01	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2daf5863e1744aabae28d2e09764344.pdf	
Horário: 21/10/2021 12:01	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b420cf7573144cba18b4863998428c9.pdf	
Horário: 21/10/2021 12:01	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1eddaaf05ff4f66958f397bdaef7a29.pdf	
Horário: 21/10/2021 12:01	Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8de2b8b0b2864d56938c302bf74e4091.pdf	
Horário: 21/10/2021 12:01	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a213537e72284373ac34b5967f3b2ba2.pdf	
Horário: 21/10/2021 12:01	Documento: Declaração de inexistência de parentes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/790cfe7fb584530a698c24abdae6a07.pdf	
Horário: 21/10/2021 12:01	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/846c71ab1b114e64b5038c1d1e05acc3.pdf	
Horário: 21/10/2021 12:01	Documento: Declaração de responsabilidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cfb9d7d5f6744adc8be35f53dc39b5a8.pdf	
Horário: 21/10/2021 12:01	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b600bb464c1c4aada8c4ea8b6e93b04a.pdf	
Horário: 21/10/2021 12:01	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d24e664db2fe494b9b355a58983891d9.pdf	
Horário: 21/10/2021 12:01	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/476e1187dcdd4c04a12afd12141f5306.pdf	



SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210928010

Processo Administrativo Nº 20210928010

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 07/10/2021 16:56:44

TOTAL DO PROCESSO: 113.839,00

F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 22.523.994/0001-63 113.839,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 001 Total: 113.839,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GREEN Modelo: GREEN

Descrição: AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 9.000 BTUS - Condicionador de ar; do tipo Split, Hi-wall (parede), tecnologia Inverter; com capacidade de 9.000 BTUs; com selo Procel categoria "A" do INMETRO, tipo de operação frio, tensão de funcionamento 220 V, monofásico; com baixo nível de ruído; equipamento composto por uma unidade evaporadora e uma condensadora; com utilização do gás R410a; fornecido com controle remoto sem fio; manual de instruções e certificado de garantia em português. Garantia mínima de 1 ano

Quantidade: 35 Valor Unit.: 1.968,00 Total Item: 68.880,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: ELETROLUX Modelo: ELETROLUX

Descrição: AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 12.000 BTU'S -Condicionador de ar; do tipo Split, Hi-wall (parede), tecnologia Inverter; com capacidade de 12.000 BTUs; com selo Procel categoria "A" do INMETRO, tipo de operação frio, tensão de funcionamento 220 V, monofásico; com baixo nível de ruído; equipamento composto por uma unidade evaporadora e uma condensadora; com utilização do gás R410a; fornecido com controle remoto sem fio; manual de instruções e certificado de garantia em português. Garantia mínima de 1 ano

Quantidade: 13 Valor Unit.: 2.615,00 Total Item: 33.995,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: MONDIAL Modelo: MONDIAL

Descrição: VENTILADOR DE COLUNA -altura máxima- 1,30 m; altura mínima- 1,05m; peso aproximado- 2,6 kg; cor preta; alça em aço para transporte; 3 velocidades; hélice de 40 cm em plástico; ajuste de altura.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 260,00 Total Item: 5.200,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: VENTISOL Modelo: VENTISOL

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE, 60 cm, 220 V, diâmetro 5000, hélice 18", 04 pás, potência 150, vazão m³/3min:220, rotação 1400rpm, frequência 50/60, tensão 127/220, bivolt, consumo 0,16KW/H, peso 5,3kg.

Quantidade: 22 Valor Unit.: 262,00 Total Item: 5.764,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 21/10/2021 15:39 Documento: Alvará de Funcionamento

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5cba6c17185a42ffa8c836db41c0c075.pdf>

Horário: 21/10/2021 15:39 Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1202800a893b45e4b96d2a3b298c4b8f.pdf>

Horário: 21/10/2021 15:39 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/190654dbbc432580efc6d92f4aa92c.pdf>

Horário: 21/10/2021 15:39 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e1674824dabb4ef28c7856713a104e2e.pdf>

**SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Horário: 21/10/2021 15:39	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b777802068a46898cc0a4b47217cad3.pdf	
Horário: 21/10/2021 15:39	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af00a44119144127b69811a6946736af.pdf	
Horário: 21/10/2021 15:39	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af3f7a495d08431ba394c789f68351f9.pdf	
Horário: 21/10/2021 15:39	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f2a05e3e8da9405b83326063d86372be.pdf	
Horário: 21/10/2021 15:39	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/60cd09cea66c49948208fcd420d6f64d.pdf	
Horário: 21/10/2021 15:39	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4079da5ed36d4aecbf777f8080ceebe1.pdf	
Horário: 21/10/2021 15:39	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8cf0163cac674cf2bf3852a04aa47f68.pdf	
Horário: 21/10/2021 15:39	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6fa4cd7d0ab4b8285e5425af3816fb2.pdf	
Horário: 21/10/2021 15:39	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/12b98c9dec5a4d1fac503948e844d7b2.pdf	
Horário: 21/10/2021 15:39	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0d54f620c48644d6a0b1498a43f4d7c5.pdf	
Horário: 21/10/2021 15:39	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/39c4ec53f7314d498d80eae4abb3d0d1.pdf	
Horário: 21/10/2021 15:39	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6abd80bdcd44493b82cc65a493fc99b3.pdf	
Horário: 21/10/2021 15:39	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc9b1f23c4ae4789a0ee085dd11eded9.pdf	
Horário: 21/10/2021 15:39	Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a6a7136a37b44ffb05df21750d06d30.pdf	
Horário: 21/10/2021 15:39	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8f7797d5ed864570917d0915979ea231.pdf	
Horário: 21/10/2021 15:39	Documento: Declaração de inexistência de parentes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/11c3036a65b94207817412503e3ba638.pdf	
Horário: 21/10/2021 15:39	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a297d92192aa47dca7a572bab1fad0a.pdf	
Horário: 21/10/2021 15:39	Documento: Declaração de responsabilidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/37f032cd89c54a69bc28a2edc0025d44.pdf	
Horário: 21/10/2021 15:39	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8cfa0ae8fa6640769add512fbfd9e0b.zip	
Horário: 21/10/2021 15:39	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/73fd8728d3a04048b5d3d7af391f0b38.pdf	
Horário: 21/10/2021 15:39	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8058dc987fc04abb8b7f8c640c32d2b9.pdf	



SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210928010

Processo Administrativo Nº 20210928010

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 07/10/2021 16:56:44

			TOTAL DO PROCESSO: 235.265,92
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA			18.027.677/0001-89
			235.265,92
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 093	Total: 113.907,41
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TEMPSTAR	Modelo: TEMPSTAR
Descrição: AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 9.000 BTUS - Condicionador de ar; do tipo Split, Hi-wall (parede), tecnologia Inverter; com capacidade de 9.000 BTUs; com selo Procel categoria "A" do INMETRO, tipo de operação frio, tensão de funcionamento 220 V, monofásico; com baixo nível de ruído; equipamento composto por uma unidade evaporadora e uma condensadora; com utilização do gás R410a; fornecido com controle remoto sem fio; manual de instruções e certificado de garantia em português. Garantia mínima de 1 ano			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 1.968,61	Total Item: 68.901,35	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: GREE	Modelo: GREE
Descrição: AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 12.000 BTU'S -Condicionador de ar; do tipo Split, Hi-wall (parede), tecnologia Inverter; com capacidade de 12.000 BTUs; com selo Procel categoria "A" do INMETRO, tipo de operação frio, tensão de funcionamento 220 V, monofásico; com baixo nível de ruído; equipamento composto por uma unidade evaporadora e uma condensadora; com utilização do gás R410a; fornecido com controle remoto sem fio; manual de instruções e certificado de garantia em português. Garantia mínima de 1 ano			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 2.615,92	Total Item: 34.006,96	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: WAP	Modelo: WAP
Descrição: VENTILADOR DE COLUNA -altura máxima- 1,30 m; altura mínima- 1,05m; peso aproximado- 2,6 kg; cor preta; alça em aço para transporte; 3 velocidades; hélice de 40 cm em plástico; ajuste de altura.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 260,93	Total Item: 5.218,60	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: WAP	Modelo: WAP
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE, 60 cm, 220 V, diâmetro 5000, hélice 18", 04 pás, potência 150, vazão m3/3min:220, rotação 1400rpm, frequência 50/60, tensão 127/220, bivolt, consumo 0,16KW/H, peso 5,3kg.			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 262,75	Total Item: 5.780,50	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 037	Total: 121.358,51
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TOPPLAST	Modelo: TOPPLAST
Descrição: BEBEDOURO DE COLUNA - garrafão coluna; suporta: garrações entre 10 e 20 litros; cores: branco ou inox ;função: água gelada ou natural; tipo de acionamento: controle rotativo de temperatura na parte frontal; potência: 97w - 98w;consumo aproximado de energia: 95w/h - 45w/h; alimentação: 220v; compressor para refrigeração silencioso e de alto rendimento. Com serpentina em aço inoxidável. Torneiras embutidas e máscara colorida removível. Laterais do gabinete em chapa tratada contra corrosão, com pintura eletrostática ou em aço inoxidável (opcional). tampo superior e frontal em poliestireno de alto impacto injetado. Depósito de água em polietileno atóxico. Características técnicas: altura: 96,0 cm largura: 30,5 cm, profundidade: 33,0 cm, peso: 14,5 kg.			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 836,56	Total Item: 31.789,28	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: ANTARES	Modelo: ANTARES



SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL - Bebedouro industrial em aço inox AISI 430 com as seguintes características: 4 torneiras cromadas; reservatório interno em aço inox 304 com boia para regulação do nível da água; gás refrigerante R134A (ecologicamente correto, isolamento EPS; temperatura regulada por termostato interno; serpentina interna, filtro interno composto de carvão ativado e celulose, capacidade de água de 200 litros e capacidade de refrigeração de 320 l/h; dimensões aproximadas: 144 x 115 x 60 cm (A x L x P). Classificação Energética A. Voltagem: 220V. Certificado de garantia mínima de 1 ano emitido pelo fabricante, manual em português.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 2.361,78** Total Item: 14.170,68

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: TOPPLAST Modelo: TOPPLAST

Descrição: FREEZER TIPO HORIZONTAL - duas portas, degelo manual, grade interna, caixa interna em aço zincado, travamento de portas com chave, pés com rodízio, dupla função (freezer e conservação), capacidade de armazenamento de 477 L, dreno frontal externo, tensão/voltagem 220 v, 91,50 centímetros de altura, 1,56 metros de largura, 76,30 centímetros de profundidade, peso líquido aproximado de 88 quilos, cor branca, 12 meses de garantia.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 3.114,50** Total Item: 31.145,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: STALO Modelo: STALO

Descrição: REFRIGERADOR DOMÉSTICO VERTICAL - geladeira com capacidade mínima de 403 litros, prateleira antiderramamento, controle independente de temperatura, gaveta super deslizante para legumes (mesmo com carga total), prateleiras na porta do freezer, prateleira retrátil no freezer. detalhamento: cesto para ovos. dimensões aproximadas do produto: 173,5 x 70 x 70,5 cm (axlxp). alimentação: 220v ou bivolt. cor: branca. com garantia total de 01 (um) ano do fabricante e assistência técnica local. manual em português. produto com selo procel de economia de energia - encel (etiqueta nacional de consumação de energia).

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 4.023,05** Total Item: 44.253,55

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 21/10/2021 17:10	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/84a53067715e4846926509def07a1d5f.pdf	
Horário: 21/10/2021 17:10	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a297ab8a91434eee9f3fad16a38abce4.pdf	
Horário: 21/10/2021 17:10	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd207cb40fd442ed9e55277f81637386.pdf	
Horário: 21/10/2021 17:10	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/802f504d2f724ed8b01fe330816c930e.pdf	
Horário: 21/10/2021 17:10	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4d1be4866f2444eb9d4eef1eda120fd9.pdf	
Horário: 21/10/2021 17:10	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c014897c47474174923ecf5c33b82eb.pdf	
Horário: 21/10/2021 17:10	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0b6987ab79fe4251bdd58bec61ebfd7f.pdf	
Horário: 21/10/2021 17:10	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d86bb5318bb044c68e893af6e580b1d6.pdf	
Horário: 21/10/2021 17:10	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7d48b93ea13a43e3b313713f59de4e18.pdf	
Horário: 21/10/2021 17:10	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8c58521579184be8b3ffde16a73d9c8e.pdf	
Horário: 21/10/2021 17:10	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/de82f30bf2f54a1dbf2dffdbf92e55e1.pdf	

**SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Horário: 21/10/2021 17:10	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b1bda05913a04740b580e125c442acd4.pdf	
Horário: 21/10/2021 17:10	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4880bb0e2bef4f56b7dc7d41f01c3651.pdf	
Horário: 21/10/2021 17:10	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac6bdc492ace4482bd79d1891edb4004.pdf	
Horário: 21/10/2021 17:10	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/012fe42583724e53b7938f816cd44f25.pdf	
Horário: 21/10/2021 17:10	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c74223f937b4b6da709a081031c2c9d.pdf	
Horário: 21/10/2021 17:10	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/10bd6ad1fc4e43d48cf9e920d58b1778.pdf	
Horário: 21/10/2021 17:10	Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1eb88c38f610436381bced3bf1ee755e.pdf	
Horário: 21/10/2021 17:10	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f98d3af61a5b4eac800e1373294b533a.pdf	
Horário: 21/10/2021 17:10	Documento: Declaração de inexistência de parentes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a2b3c37d0b5346249c91e482054ff7bf.pdf	
Horário: 21/10/2021 17:10	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b173bb36dbab4744b39ba2b4f3e61e22.pdf	
Horário: 21/10/2021 17:10	Documento: Declaração de responsabilidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c15f53fa9ee490f920940ce5cc2a5b6.pdf	
Horário: 21/10/2021 17:10	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d535466f40124265b730b013287ebfbb.pdf	
Horário: 21/10/2021 17:10	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/071ce4d9716b41ae81d03b1edb063864.pdf	
Horário: 21/10/2021 17:10	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae9361f7f6d44f188ff09fae90c6ae45.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote	Item	Endereço
------	------	----------



SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210928010

Processo Administrativo Nº 20210928010

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 07/10/2021 16:56:44

			TOTAL DO PROCESSO:	113.907,41
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS			40.219.546/0001-52	113.907,41
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 077	Total: 113.907,41	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MIDEA	Modelo:	
Descrição: AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 9.000 BTUS - Condicionador de ar; do tipo Split, Hi-wall (parede), tecnologia Inverter; com capacidade de 9.000 BTUs; com selo Procel categoria "A" do INMETRO, tipo de operação frio, tensão de funcionamento 220 V, monofásico; com baixo nível de ruído; equipamento composto por uma unidade evaporadora e uma condensadora; com utilização do gás R410a; fornecido com controle remoto sem fio; manual de instruções e certificado de garantia em português. Garantia mínima de 1 ano				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 1.968,61		Total Item: 68.901,35	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MIDEA	Modelo:	
Descrição: AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 12.000 BTU'S -Condicionador de ar; do tipo Split, Hi-wall (parede), tecnologia Inverter; com capacidade de 12.000 BTUs; com selo Procel categoria "A" do INMETRO, tipo de operação frio, tensão de funcionamento 220 V, monofásico; com baixo nível de ruído; equipamento composto por uma unidade evaporadora e uma condensadora; com utilização do gás R410a; fornecido com controle remoto sem fio; manual de instruções e certificado de garantia em português. Garantia mínima de 1 ano				
Quantidade: 13	Valor Unit.: 2.615,92		Total Item: 34.006,96	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MIDEA	Modelo:	
Descrição: VENTILADOR DE COLUNA -altura máxima- 1,30 m; altura mínima- 1,05m; peso aproximado- 2,6 kg; cor preta; alça em aço para transporte; 3 velocidades; hélice de 40 cm em plástico; ajuste de altura.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 260,93		Total Item: 5.218,60	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MIDEA	Modelo:	
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE, 60 cm, 220 V, diâmetro 5000, hélice 18", 04 pás, potência 150, vazão m3/3min:220, rotação 1400rpm, frequência 50/60, tensão 127/220, bivolt, consumo 0,16KW/H, peso 5,3kg.				
Quantidade: 22	Valor Unit.: 262,75		Total Item: 5.780,50	

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 21/10/2021 17:07

Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab0f974b5d8d4b13a005106a217aec58.pdf>

Horário: 21/10/2021 17:07

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f1f7452206b140ffaa01e21205294d31.pdf>

Horário: 21/10/2021 17:07

Documento: Cadastro de CNPJ

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bbe4cd5b745d4c51b634c9606d43358c.pdf>

Horário: 21/10/2021 17:07

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/885ce20d847c48128086a70c34686565.pdf>



**SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Horário: 21/10/2021 17:07

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação

Endereço: <http://lanceielectronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a4d05c8ce6db4dd98e8f57ca586aa2b1.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço

**SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210928010
 Processo Administrativo Nº 20210928010
 Tipo: REGISTRO DE PREÇO
 PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
 Data de Publicação: 07/10/2021 16:56:44

				TOTAL DO PROCESSO: 113.907,41
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA		13.941.434/0001-38	113.907,41	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 067	Total: 113.907,41	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LG	Modelo:	
Descrição: AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 9.000 BTUS - Condicionador de ar; do tipo Split, Hi-wall (parede), tecnologia Inverter; com capacidade de 9.000 BTUs; com selo Procel categoria "A" do INMETRO, tipo de operação frio, tensão de funcionamento 220 V, monofásico; com baixo nível de ruído; equipamento composto por uma unidade evaporadora e uma condensadora; com utilização do gás R410a; fornecido com controle remoto sem fio; manual de instruções e certificado de garantia em português. Garantia mínima de 1 ano				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 1.968,61	Total Item: 68.901,35		
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: LG	Modelo:	
Descrição: AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 12.000 BTU'S -Condicionador de ar; do tipo Split, Hi-wall (parede), tecnologia Inverter; com capacidade de 12.000 BTUs; com selo Procel categoria "A" do INMETRO, tipo de operação frio, tensão de funcionamento 220 V, monofásico; com baixo nível de ruído; equipamento composto por uma unidade evaporadora e uma condensadora; com utilização do gás R410a; fornecido com controle remoto sem fio; manual de instruções e certificado de garantia em português. Garantia mínima de 1 ano				
Quantidade: 13	Valor Unit.: 2.615,92	Total Item: 34.006,96		
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: LG	Modelo:	
Descrição: VENTILADOR DE COLUNA -altura máxima- 1,30 m; altura mínima- 1,05m; peso aproximado- 2,6 kg; cor preta; alça em aço para transporte; 3 velocidades; hélice de 40 cm em plástico; ajuste de altura.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 260,93	Total Item: 5.218,60		
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: LG	Modelo:	
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE, 60 cm, 220 V, diâmetro 5000, hélice 18", 04 pás, potência 150, vazão m3/3min:220, rotação 1400rpm, frequência 50/60, tensão 127/220, bivolt, consumo 0,16KW/H, peso 5,3kg.				
Quantidade: 22	Valor Unit.: 262,75	Total Item: 5.780,50		

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 21/10/2021 17:21	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c4f5daf65b3464abc3fbf03e9e7d522.pdf	
Horário: 21/10/2021 17:21	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/23dfe37295bd41b99179e769ab7273c7.pdf	
Horário: 21/10/2021 17:21	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/983ad210da01495c85e5f4c43950f6a5.pdf	
Horário: 21/10/2021 17:21	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9bc458b70384418818a54e600631ca6.pdf	



**SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Horário: 21/10/2021 17:21

Documento: Declaração de responsabilidade

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/35ec4d1df1d348c98f6e3bacffbe3261.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



**SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210928010
 Processo Administrativo Nº 20210928010
 Tipo: REGISTRO DE PREÇO
 PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
 Data de Publicação: 07/10/2021 16:56:44

			TOTAL DO PROCESSO: 1.020.149,91
FERNANDES ATACAREJO LTDA		38.333.439/0001-09	1.020.149,91
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 072	Total: 113.907,41
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: consul	Modelo: 9.000btus
<p>Descrição: AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 9.000 BTUS - Condicionador de ar; do tipo Split, Hi-wall (parede), tecnologia Inverter; com capacidade de 9.000 BTUs; com selo Procel categoria "A" do INMETRO, tipo de operação frio, tensão de funcionamento 220 V, monofásico; com baixo nível de ruído; equipamento composto por uma unidade evaporadora e uma condensadora; com utilização do gás R410a; fornecido com controle remoto sem fio; manual de instruções e certificado de garantia em português. Garantia mínima de 1 ano</p>			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 1.968,61	Total Item: 68.901,35	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: consul	Modelo: 12.000btus
<p>Descrição: AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 12.000 BTU'S -Condicionador de ar; do tipo Split, Hi-wall (parede), tecnologia Inverter; com capacidade de 12.000 BTUs; com selo Procel categoria "A" do INMETRO, tipo de operação frio, tensão de funcionamento 220 V, monofásico; com baixo nível de ruído; equipamento composto por uma unidade evaporadora e uma condensadora; com utilização do gás R410a; fornecido com controle remoto sem fio; manual de instruções e certificado de garantia em português. Garantia mínima de 1 ano</p>			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 2.615,92	Total Item: 34.006,96	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Total home	Modelo: Coluna ;3 velocidades; 40cm
<p>Descrição: VENTILADOR DE COLUNA -altura máxima- 1,30 m; altura mínima- 1,05m; peso aproximado- 2,6 kg; · cor preta; alça em aço para transporte; 3 velocidades; hélice de 40 cm em plástico; ajuste de altura.</p>			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 260,93	Total Item: 5.218,60	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Ventisol	Modelo: Parede; 60cm
<p>Descrição: VENTILADOR DE PAREDE, 60 cm, 220 V, diâmetro 5000, hélice 18", 04 pás, potência 150, vazão m3/3min:220, rotação 1400rpm, frequência 50/60, tensão 127/220, bivolt, consumo 0,16KW/H, peso 5,3kg.</p>			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 262,75	Total Item: 5.780,50	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 067	Total: 276.052,56
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NC INOVAÇÃO COMERCIAL	Modelo: AÇO 2 PORTAS
<p>Descrição: ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS 1.80M - Armário de aço com caixa externa, chapa MSG 18", cuja base e fundos sejam do tipo apoio contínuo, medindo 1800 x 900 x 400 cm (A x L x P), na cor cinza platina, com 02 portas, 04 prateleiras removíveis, fechamento por meio de fechadura do tipo tambor cilíndrico com 04 pinos, embutida na maçaneta com chaves em duplicata (fechadura tipo "T"). Maçaneta móvel com sistema de travamento, com cremona e varões, de forma a travar as duas portas simultaneamente, localizada no lado direito do armário, com pintura industrial em esmalte sintético, com tratamento químico antiferruginoso (fosfatização). Devidamente montado. "Contendo tramelha externa, confeccionada na lateral horizontal do armário, ferrolho de encaixe horizontal: fio quadrado, em aço MSG 18", na mesma largura do armário, com perfuração para cadeado padrão na porta do armário. Contendo etiqueta de identificação do fabricante, contato e referência a espessura da chapa de aço. Garantia mínima de 1 ano.</p>			
Quantidade: 61	Valor Unit.: 1.100,00	Total Item: 67.100,00	

**SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: GW Modelo: NEW CITY

Descrição: ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS - Arquivo de Aço reforçado, confeccionado em chapa MSG 18', com 04 gavetas para pasta suspensa, que deslizam em carrinho telescópico (trilho tipo "U"), com 08 (oito) rolamentos de ferro por gaveta, carrinho e trilhos em chapa MSG 14, puxadores e porta etiquetas cromados, fechadura tipo yale com 02 (duas) chaves com travamento simultâneo das gavetas, pintura industrial na cor cinza platina, com tratamento químico antiferruginoso (fosfatização). Medidas: 1340 (A) x 460 (L) x 710 (P) mm. Contendo etiqueta de identificação do fabricante, contato e referência a espessura da chapa de aço. Garantia mínima de 1 ano.

Quantidade: 46 **Valor Unit.: 813,36** Total Item: 37.414,56

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: SHOPCADEIRAS Modelo: CADEIRA FIXA SEM BRAÇO

Descrição: CADEIRA FIXA SEM BRAÇO - Cadeira fixa, revestida em corino na cor azul royal; Estrutura metálica soldada pelo sistema MIG, fosfotizada, pintura em epóxi preta pelo sistema eletrostático a pó, curada em estufa (todos os componentes metálicos deverão ser tratados por banho de desengraxamento, decapagem e fosfotização), com capa de proteção para os pés em polipropileno ou nylon. Ou estrutura em nylon com 30% de fibra de vidro, submetida a tratamento térmico de estabilização e umidificação; Fixa, 4 pés, com capa de proteção para os pés em polipropileno ou nylon; Assento: concha em madeira compensada multilâmina, prensada anatomicamente com cola resinada, espessura 15mm interligada à base por porca de cravar fixada na madeira, ou em placa de polipropileno moldado ou em fibra de vidro c/ poliéster; altura do assento em torno de 450mm; comprimento do assento no plano horizontal entre 400 a 420mm; largura entre 420mm a 460mm; estofamento em espuma de poliuretano injetada e moldada anatomicamente, e borda frontal arredondada, com densidade entre 50 a 55kg/m³, sendo espessura ideal 20 a 50mm (centro do estofamento); concha deverá ser anatômica porém obedecer: -curvatura transversal com profundidade até 20mm; -curvatura longitudinal com profundidade até 20mm; -borda frontal arredondada, com raio entre 40 e 120mm; Encosto: concha em madeira compensada, multilâminas, prensada anatomicamente com cola resinada, espessura mínima 12mm, interligada à base por porca de cravar fixada na madeira, ou todo o encosto em resina de poliéster com fibras de vidro. O contra-encosto poderá ser em polipropileno, poliestileno ou resina de poliéster com fibra de vidro injetada moldado (quando o encosto for em madeira). A concha anatômica deverá ter: raio de curva entre 450 e 850 mm. Bordas arredondadas com raio de curvatura entre 40 e 120mm. Espaldar entre 470mm a 500mm; largura entre 420mm(mínimo) a 460mm(máximo). Estofamento em espuma de poliuretano injetada e moldada anatomicamente, densidade de 50 a 55kg/m³, sendo espessura entre 20 e 50 mm (centro do assento); Outros: Garantia mínima de 5 anos; atender NR-17; fixar plaquetas de identificação do fabricante contendo: nome do fabricante, data de fabricação e número de série.

Quantidade: 125 **Valor Unit.: 250,00** Total Item: 31.250,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: SHOPCADEIRAS Modelo: GIRATÓRIA EXECUTIVA

Descrição: CADEIRA GIRATÓRIA EXECUTIVA - cadeira com braço digitador back system automática, costura em couro, confeccionada com espuma amarela densidade 60, madeira 12mm, acompanha porca garra nas furações para base e braço, base a gás para regulagem da altura, sapatas confeccionadas em aço com capa em polipropileno, rodízio confeccionado em pu, braço regulável, cadeira com regulagem de altura no encosto, altura do assento: 41cm, altura total: 80 cm, largura total: 42 cm, profundidade total : 45 cm.

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 450,00** Total Item: 20.250,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: SHOPCADEIRAS Modelo: GIRATÓRIA SEM BRAÇO COM RODÍZIO

Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA SEM BRAÇO COM RODÍZIO - tecido preto. especificações não inferiores a: assento e encosto: madeira compensada; assento e encosto: espuma injetada com densidade média de 55kg/m³; revestimento do assento e encosto: em tecido polipropileno preto; base: em aço com capa protetora em polipropileno; mecanismo: giratório com regulagem de altura com sistema de amortecimento a gás; medidas assento: 41 cm largura x 39 cm profundidade x 50 espessura; medidas encosto: 36 cm largura x 29 cm altura x 50 espessura; altura do assento até o chão: mínimo 42 cm - máximo 52 cm; altura total até o chão: mínimo 80 cm - máximo 91,5 cm; dimensões aproximadas do produto montado: 55 cm largura x 50 cm profundidade; peso recomendado: até 110 kg.

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 524,00** Total Item: 18.340,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: SHOPCADEIRAS Modelo: SECRETÁRIA FIXA



**SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA FIXA - especificações não inferiores a: assento e encosto: madeira compensada; assento e encosto: espuma injetada com densidade média de 55kg/m³; revestimento do assento e encosto: em tecido polipropileno azul com preto; base: confeccionado em tubo de aço de 7/8"; medidas assento: 41 cm largura x 39 cm profundidade x 50 cm espessura; medidas encosto: 36 cm largura x 29 cm altura x 45 espessura; altura do assento até o chão: 45 cm; altura total até o chão: 83 cm; dimensões aproximadas do produto montado: 42 cm largura x 56 cm profundidade x 83 cm altura; peso recomendado: até 120 kg.

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 250,00** Total Item: 9.000,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: ELITEAÇO Modelo: EAF013

Descrição: ESTANTE DE AÇO 6 PRATELEIRAS - MEDIDAS NÃO INFERIORES A: LARGURA 90 CM; ALTURA 182 CM; PROFUNDIDADE 30 CM

Quantidade: 71 **Valor Unit.: 466,00** Total Item: 33.086,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: SHOPCADEIRAS Modelo: AZUL COM PRETO 3 LUGARES

Descrição: LONGARINA SECRETÁRIA AZUL COM PRETO 3 LUGARES - especificações não inferiores a: assento e encosto: madeira compensada; assento e encosto: espuma injetada com densidade média de 55kg/m³; revestimento do assento e encosto: em tecido polipropileno azul com preto; base: confeccionado em tubo de aço carbono 50x30; medidas assento: 41 cm largura x 39 cm profundidade x 70 espessura; medidas encosto: 30 cm largura x 29 cm altura x 70 espessura; altura do assento até o chão: 45 cm; altura total até o chão: 83 cm; dimensões aproximadas do produto montado: 145 cm largura x 50 cm profundidade x 83 cm altura; peso recomendado: até 120 kg / lugar.

Quantidade: 28 **Valor Unit.: 604,00** Total Item: 16.912,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: TECNOMOBILI Modelo: MDF 3 GAVETAS

Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO COM TRÊS GAVETAS - Mesa de Trabalho em MDF com 25mm de espessura, com painel frontal em MDP de 18 mm, gaveteiro fixo de 03 gavetas. – L1600 x P 700 x H 740 mm.

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 600,00** Total Item: 42.000,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: MOBILY Modelo: 2 LUGARES

Descrição: SOFÁ 2 LUGARES - Especificações: Sofá Com Dois Lugares, em linhas retas, Medidas Aproximadas: 1,46m de largura X 0,80 de profundidade X 0,96m de altura; Estrutura interna em madeira de eucalipto/pinus provenientes de reflorestamento (procedimento ecologicamente correto) com tratamento anti-mofo e anti-cupim; Nas junções: Grampos não oxidantes e cola. Cinta elástica de nylon fixadas mecanicamente. Tecido em Chenchille de alta qualidade na cor a definir; Assento: Almofada em espuma D-23; Encosto: Almofada em espuma D-16; Braços: Espuma D-16 Espumas especiais certificadas conforme norma ISO 9001.2000. Pés de canto em MDF revestido em alumínio;

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 700,00** Total Item: 700,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 090 Total: 405.112,92

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: INTELBRAS Modelo: PLENA

Descrição: APARELHO TELEFÔNICO FIXO - Aparelho de Telefone fixo convencional com fio, com as especificações: Modo de discagem tom e pulso; Volumes de campainha 3 níveis; Teclas: flash, redial, mute e pause; Posições de mesa e parede; Cor: Preto; Garantia do fornecedor: 12 meses.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 65,11** Total Item: 3.906,60

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: TOPAZ Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: COLETOR DE ASSINATURA (PAD + CANETA ENERGIZADA) - área de trabalho mínima 130x100mm, ou superior até 140x110mm, resolução mínima de 400 pontos or polegadas, área de assinatura do tipo eletromagnético, ativado por caneta energizada por pilhas, impossibilitando o uso de pontas plásticas ou caneta esferográfica. Interface USB 2.0 (HI-SPEED), compatível com Windows XP/2000 ou superior, SDK (Software Development Kit) compatível com programa Virtual Basic 6.0, imagem no formato JPEG. Com manuais para instalação e configuração, mídias e drivers.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 2.672,90** Total Item: 8.018,70

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: CONTROLID Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL



**SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: NOTEBOOK COM TELA LED - Ficha técnica: Modelo Memória RAM 4GB soldado + 4GB slot, DDR4 2400MHz - Modelo Capacidade do HD 1TB 5400 RPM - Modelo Tamanho Tela HD (1366 x 768) Antirreflexo - Cor: preto ou Prata - Cachê 6MB – Processador Intel Core i5 - Placa de Som Alto falantes com certificação Dolby Audio (2 x 1.5W) - Polegadas da Tela 15.6" - Sistema Operacional Windows 10 – Diferenciais Câmera Integrada - Voltagem 2 Bivolt - Dimensões do produto - cm (AxLxP)19x36x25cm - Modelo do Processador Intel Core i5-8265U - Memória RAM 8GB - Chipset Integrado - HD 1TB Placa de Vídeo Integrada Intel® UHD Graphics 620 – Teclado Comum - Garantia do Fornecedor 12 Meses - Peso liq. aproximado do produto (Kg) 1,8kg - Conteúdo da Embalagem 1 Notebook, 1 Manual, 1 fonte de energia - Conexões Wi Fi - Leitor de Cartão Leitor de Cartões 4 em 1, (SD, SDHC, SDXC, MMC). Garantia 12 Meses. Equipamento deverá ser fornecido por revenda autorizada do fabricante.

Quantidade: 26 **Valor Unit.: 4.351,50** Total Item: 113.139,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: FLEXINTER Modelo: 3500LUMENS

Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA COM BOLSA PARA TRANSPORTE - Projetor multimídia com tecnologia LCD, Brilho mínimo: 2800 ANSI lumens; Resolução nativa: WXGA 1280X800. Compatível com HDTV, Entradas: RGB, SVHS, RCA, HDMI, USB, Capacidade para reproduzir slides, fotos e vídeos através de pendrive. Lâmpada: 5000 horas; controle remoto. Acompanha maleta para transporte. Voltagem: 100 a 240V (Bivolt). peso máximo: 4 kg; acompanhado de bolsa para transporte.

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 2.919,95** Total Item: 32.119,45

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: MARCUSYS Modelo: MW30IR

Descrição: ROTEADOR WIRELES - 4 SAÍDAS - Padrões: IEEE 802.11B/G, 802.3, portas:1x10/100M Wan; 4x10/100M Lan, velocidade: até 54MBPS, cobertura até100MTS In-Door e 400MTS Out-Door.

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 147,19** Total Item: 6.623,55

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: INTELBRAS Modelo: SF800QT

Descrição: SWITCH DE REDE 8 PORTAS - Especificações: - Certificação: FCC, CE, RoHs - Interface: 8 Portas RJ45 10/100/1000Mbps com Auto Negociação / AUTO MDI / MDIX - Consumo de Energia: Máximo: 4.63W (220V/50Hz) - Fonte de Alimentação externa: 100-240VAC, 50/60Hz - Capacidade de Comutamento: 16 Gbps - Padrões e protocolos: - IEEE 802.3- IEEE 802.3u - IEEE 802.3ab - IEEE 802.3x - Tamanho de Buffer: - 2Mbit - Jumbo Frame: 15KB - Software: - Método de Transferência: Armazena e Encaminha - Tabela de MAC Address: 8K - Funções Avançadas: - Tecnologia Verde, economizando energia em até 80% - Controle de Fluxo 802.3x, - Back Pressure - Auto Uplink em cada porta - Conteúdo da Embalagem: - Switch Gigabit de mesa de 8 portas - Adaptador de Energia - Guia do Usuário - Garantia 1 ano de garantia

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 81,38** Total Item: 2.034,50

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: AHZIMPORT Modelo: MINI FULLHD 360

Descrição: WEBCAM USB - Webcam USB: Sensor de alta definição, filma em qualidade HD e em formato Widescreen; Resolução (máx.): 1), Captura de vídeo: 1.280 x 720p; 2) Captura de imagem: 5MP (2.880 x 1.620p) interpolado; Obs. Interpolado = ampliado com ajuda de software; Velocidade de captura de vídeo: 30fps (formato 1280 x 720p, sem interpolação, em hardware); Sensor de imagem: CMOS colorido; Zoom digital mínimo: 3xFoco e brilho automáticos; Interface: USB 2.0; Controle automático da imagem, exibindo cores vivas e precisas; Comprimento mínimo do cabo: 1,30m; Ângulo de inclinação: 90°; Ângulo de rotação: +/- 20°; Microfone interno com cancelamento de ruídos, ótima qualidade de som; Cor: Preta Compatível com os principais comunicadores sociais; Com manual de instruções e CD de instalação. Requisitos mínimos do sistema: 1) Sistema operacional: Windows® 7, Windows Vista®, Windows XP com Service Pack 2 ou superior; 2) Processador Intel Dual-Core 3.0 GHz ou superior, 3) 2 GB de memória RAM; 4) Disco rígido: 1.5 GB livre; 5) Outros: Unidade CD-ROM/ Entrada USB 2.0; Referências: Microsoft HD 5000 ou similar.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 294,49** Total Item: 8.834,70

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: MOTOROLA Modelo: MOTO E6S

Descrição: SMARTPHONE - INFORMAÇÕES TÉCNICAS: Memória interna de no mínimo 64GB; Suporte ao cartão de memória Micro SD - 2TB; Memória RAM no mínimo de 4GB; Tamanho mínimo da tela 5,3"; Tecnologia 4G; Conectividade Bluetooth - Wi-Fi; Sistema operacional Android; Quantidade de chips 02; Tipo de chip Nano 4FF; Resolução da câmera traseira no mínimo de 8MP; Resolução da câmera frontal no mínimo 5MP; desbloqueado para todas as operadoras. Garantia de 1 ano. (incluso: carregador, fone de ouvido e chip)

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 1.407,76** Total Item: 21.116,40

**SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: AOC Modelo: ROKULED

Descrição: TV 32 " - Televisor tipo SmartTV, de 32 polegadas com tecnologia LED; resolução full HD (1920 x 1080); formato da tela: 16:9; conversor de TV digital integrado; entrada de áudio e vídeo; LAN (RJ45); no mínimo 3 entradas HDMI; no mínimo 2 entradas USB; saída digital óptica; entrada RF para TV aberta (digital e analógica); entrada RF para TV a cabo; interface de acesso à rede sem fio (WIFI) integrada; controle remoto; 220 V ou bivolt. Classificação Energética "A" e certificado de garantia de no mínimo 1 ano emitido pelo fabricante, manual em português.

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 1.880,38** Total Item: 26.325,32

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 062 **Total: 125.187,83**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: KARINA Modelo: K10

Descrição: BEBEDOURO DE COLUNA - garrafão coluna; suporta: garrações entre 10 e 20 litros; cores: branco ou inox ;função: água gelada ou natural; tipo de acionamento: controle rotativo de temperatura na parte frontal; potência: 97w - 98w; consumo aproximado de energia: 95w/h - 45w/h; alimentação: 220v; compressor para refrigeração silencioso e de alto rendimento. Com serpentina em aço inoxidável. Torneiras embutidas e máscara colorida removível. Laterais do gabinete em chapa tratada contra corrosão, com pintura eletrostática ou em aço inoxidável (opcional). tampo superior e frontal em poliestireno de alto impacto injetado. Depósito de água em polietileno atóxico. Características técnicas: altura: 96,0 cm largura: 30,5 cm, profundidade: 33,0 cm, peso: 14,5 kg.

Quantidade: 38 **Valor Unit.: 836,56** Total Item: 31.789,28

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: SERVNAR Modelo: AÇO INOX AISI430; 4 TORNEIRAS

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL - Bebedouro industrial em aço inox AISI 430 com as seguintes características: 4 torneiras cromadas; reservatório interno em aço inox 304 com boia para regulagem do nível da água; gás refrigerante R134A (ecologicamente correto, isolamento EPS; temperatura regulada por termostato interno; serpentina interna, filtro interno composto de carvão ativado e celulose, capacidade de água de 200 litros e capacidade de refrigeração de 320 l/h; dimensões aproximadas: 144 x 115 x 60 cm (A x L x P). Classificação Energética A. Voltagem: 220V. Certificado de garantia mínima de 1 ano emitido pelo fabricante, manual em português.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 3.000,00** Total Item: 18.000,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: ELETROLUX Modelo: H500C

Descrição: FREEZER TIPO HORIZONTAL - duas portas, degelo manual, grade interna, caixa interna em aço zincado, travamento de portas com chave, pés com rodízio, dupla função(freezer e conservamento), capacidade de armazenamento de 477 L, dreno frontal externo, tensão/voltagem 220 v, 91,50 centímetros de altura, 1,56 metros de largura, 76,30 centímetros de profundidade, peso líquido aproximado de 88 quilos, cor branca, 12 meses de garantia.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 3.114,50** Total Item: 31.145,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: CONSUL Modelo: CRM50HB 410L

Descrição: REFRIGERADOR DOMÉSTICO VERTICAL - geladeira com capacidade mínima de 403 litros, prateleira antiderramamento, controle independente de temperatura, gaveta super deslizante para legumes (mesmo com carga total), prateleiras na porta do freezer, prateleira retrátil no freezer. detalhamento: cesto para ovos. dimensões aproximadas do produto: 173,5 x 70 x 70,5 cm (axlpx). alimentação: 220v ou bivolt. cor: branca. com garantia total de 01 (um) ano do fabricante e assistência técnica local. manual em português. produto com selo procel de economia de energia - encel (etiqueta nacional de consumação de energia).

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 4.023,05** Total Item: 44.253,55

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 098 **Total: 28.738,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IPANEMA Modelo: DOLFIN

Descrição: CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO - Especificação: Cadeira plástica sem braço cadeira plástica, sem braço, tipo monobloco, empilhável, fabricada em polipropileno virgem de alta resistência, tratada com resina anti-uv, dimensões: largura 430mm, profundidade 510mm, altura 900mm, espessura mínima 3mm, variação de 10% para mais e 5% para menos, carga máxima admissível 140kg, cor branca, garantida mpinima 1 ano, nome do fabricante, data de fabricação e recomendação para no máximo 5 anos após a data de fabricação moldada na própria peça, possuir selo de conformidade do inmetro (portaria inmetro n213/2007) abnt/nbr m14.776/2001.



**SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Quantidade: 72 **Valor Unit.: 40,92** Total Item: 2.946,24

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: ANTARES Modelo: URSINHO TEDY

Descrição: CONJUNTO INFANTIL MESA COM 04 CADEIRAS - Conjunto mesa + 4 cadeiras poltrona com apoio modelo infantil, faixa etária aconselhável de 2 a 6 anos, durável, pode ser usada em ambiente interno ou externo, sendo resistente a raios solares e à chuva. Ficha Técnica: conjunto mesa + 4 cadeira poltrona com apoio para braço infantil de plástico coloridas - mesa monobloco modelo infantil coloridas - 4 cadeiras modelo infantil coloridas - cadeira para até 40 kg - fabricação em poliuretano virgem e reciclado - cadeira e mesa pode ser empilhada com facilidade após o uso - certificada pelo INMETRO - Dimensões da mesa (CxAxP) comprimento 45cm - altura 47cm - largura 45cm; Dimensões da cadeira (CxAxP) - comprimento 36cm - altura 56cm - largura 31cm - Medidas e peso aproximadas

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 490,60** Total Item: 11.774,40

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: NEWGRESS Modelo: 700mmx700mmx720mm (LxCxA)

Descrição: MESA PLÁSTICA - Especificação: Mesa Plástica quadrada, tipo monobloco, empilhável, fabricada em polipropileno virgem de alta resistência, tratada com resina anti-uv, dimensões: largura 700mm, comprimento 700mm, altura 720mm, espessura mínima 3mm, variação de 10% para mais e 5% para menos, capacidade para suportar no mínimo 30kg, cor branca, garantia mínima 1 ano, nome do fabricante e data de fabricação moldada na própria peça. Mesa de plástico quadrada produzida em polipropileno. Cor: Branca - Dimensões mínimas: 70 x 70 x 72 cm de altura, resistente a UV - Características adicionais: empilhável. Possuir selo de aprovação do INMETRO. Com amostra.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 74,30** Total Item: 891,60

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: trevalia Modelo: standard08439

Descrição: QUADRO BRANCO - Quadro branco confeccionado em MDF e laminado melamínico branco (fórmica) brilhante; fixadores superiores e inferiores; moldura em alumínio anodizado fosco; aparador/suporte para apagador e canetinhas. Dimensões aproximadas: 2,50 x 1,20 m. Certificado de garantia mínima de 1 ano contra defeito de fabricação.

Quantidade: 41 **Valor Unit.: 320,16** Total Item: 13.126,56

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 004 **Total: 39.342,53**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: datrel Modelo: ATIVA AF 200W 10"

Descrição: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA - Caixa de som amplificada c/ potência mínima de 150W RMS, c/ impedância de 8 Ohms, c/ sensibilidade de 98db, c/ entradas auxiliar RCA, USB e P10, c/ alto falante de 10" e tweeter, c/ chave seletora de voltagem permitindo operação em AC de 110v, 220v ou bivolt, c/ dimensões aproximadas de 30cmx39cmx28cm.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.220,00** Total Item: 12.200,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: TRAMONTINA Modelo: CAPACIDADE 200KG

Descrição: CARRO TIPO ARMAZÉM - Estrutura em aço, com base, capacidade mínima de carga de 200 Kg; Altura entre 120 cm e 150 cm; Base retangular com medidas de no mínimo 25 cm x 35 cm (Frente x Largura); Base dividida em no mínimo duas partes; Rodas aro 8' no mínimo. Garantia mínima: 01 ano

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 650,00** Total Item: 3.900,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: DYNAMIC Modelo: SM-58

Descrição: MICROFONE DE MÃO COM CABO - Padrão Polar Unidirecional Dinâmico, corpo metálico e globo em aço com pintura eletrostática preta; Chave ON/OFF; Resposta de frequência: 50Hz ~15KHz; sensibilidade: - 71dB, +/- 3dB; Impedância de Saída: 600 ohms; Cabo de no mínimo 3m de comprimento, Conector XLR 3 pinos. Garantia do fornecedor: 12 meses.

Quantidade: 17 **Valor Unit.: 181,62** Total Item: 3.087,54

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: NOVIK Modelo: VNK100



**SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: MICROFONE DE MÃO SEM FIO - - Com toda construção em metal; - Receptor com Diversidade de Espaço; - Saída de RF Seleccionável; - Display LED abrangente, com informações sobre o canal e a frequência, a carga da bateria, o tempo de utilização total, entre outros; - Sistema de mão sem fio sintetizado UHF montável em câmera; - Faixa de Portadora de Frequência RF 42/44 - 638 a 662MHz; - Resposta Total de Frequência: 40Hz a 18kHz;

Quantidade: 19 **Valor Unit.: 567,48** Total Item: 10.782,12

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: TECHLUMENS Modelo: TBTPS80

Descrição: TELA DE PROJEÇÃO - retrátil tripé 2,00 x 2,00 - 110 polegadas; tecido tipo matte white com blackout total; superfície de projeção com ganho 1,1 vezes no brilho; tensionada verticalmente; correção de efeito trapézio (keystone) com ajuste de inclinação da tela: estojo metálico e pés com pintura eletrostática, na cor preta; base articulada formando o tripé cromado; haste de sustentação cromada; rolo da tela em tubo mecânico, não calandrado; suportes de fixação do rolo no estojo com buchas de latão; parada em qualquer ponto do desenrolar da tela (multipoint); (bordas pretas nas laterais).

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 1.041,43** Total Item: 9.372,87

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 003 **Total: 31.807,86**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: METAFOUR Modelo: P7COMPACT

Descrição: FOGÃO DE 4 BOCAS INDUSTRIAL - Fogão Industrial 04 Bocas Couraçado Com Forno Queimadores frontais. Chama Tripla com Controle Individual das Chamas Internas e Externas Queimadores Traseiros Chama Dupla. Esmalte antiaderente Grades e Queimadores da Mesa de Ferro Fundido. Grade Paneleira de Cantoneira de Aço. Estrutura de Cantoneiras de Aço Manipulador de Temperatura de Cinco Posições. Puxador do Forno de PVC. Especificações Técnicas: Mesa: Easy Clean. Grades e queimadores de ferro fundido. Bandeja coletora de resíduos. Queimadores frontais Chama Tripla. Queimadores traseiros Chama Dupla. Injetor de gás horizontal. Estruturas de cantoneiras de aço. Dimensões aproximadas: 81x90x90cm(AxLxP)

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 1.419,44** Total Item: 8.516,64

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: CONSUL Modelo: CF04NAAB

Descrição: FOGÃO TIPO 4 BOCAS - automático, a gás. capacidade do forno de 56 litros com indicação de temperatura e válvula de segurança. cor branca, bivolt e garantia de 01 (um) ano do fabricante.

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 675,00** Total Item: 9.450,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: MONDIAL Modelo: 3 VELOCIDADES; 1,5 LITROS

Descrição: LIQUIDIFICADOR - Liquidificador doméstico com função pulsar, 3 velocidades, autolimpante, facas integradas em aço inoxidável, copo em plástico ou polipropileno de alta qualidade, capacidade mínima de 1,5 litros e sistema de travamento, tensão de 220V.

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 187,00** Total Item: 2.618,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: KDELETRO Modelo: INOX

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL - motor: mínimo 1/2 cv - 50/60 hz, rpm: 350, corpo e copo em aço inoxidável, medida mínima 218 x 675 x 270, capacidade nominal 6 litros.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 720,97** Total Item: 7.209,70

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: ULTRAGAZ Modelo: 13KG

Descrição: VASILHAME PARA BOTIJÃO DE GÁS 13KG - fabricado segundo a norma da NBR-8460 da ABNT.

Quantidade: 21 **Valor Unit.: 162,48** Total Item: 3.412,08

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: MONDIAL Modelo: FASTGRILLS12

Descrição: SANDUICHEIRA - 220W, preta

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 150,36** Total Item: 601,44



SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 21/10/2021 19:22	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ad042603d4c49b28233cdee14278f77.pdf	
Horário: 21/10/2021 19:22	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee4c14fc6bec49d69de4da5de0bad714.pdf	
Horário: 21/10/2021 19:22	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/41417f12ec2a4950b1a80dadf5122726.pdf	
Horário: 21/10/2021 19:22	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b084e2bbf2b468a8628a7c81907ecc9.pdf	
Horário: 21/10/2021 19:22	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2115bdc8bba149379a5d41a150e87841.pdf	
Horário: 21/10/2021 19:22	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bba3aa085e4f4beb83c2b393b4538aa4.pdf	
Horário: 21/10/2021 19:22	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8988d042b08345a5880ddd609b9ade36.pdf	
Horário: 21/10/2021 19:22	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b2c37e271dc64c6e9989eb7ca9899d11.pdf	
Horário: 21/10/2021 19:22	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ec3ce6771834c76bbe41ebd5135bac1.pdf	
Horário: 21/10/2021 19:22	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/da53f8513e294f548e712aed75e8c271.pdf	
Horário: 21/10/2021 19:22	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2dec5b9d5c67457aa0ee802272e63a30.pdf	
Horário: 21/10/2021 19:22	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3c5afedeb8e4425aa4daae936cd57742.pdf	
Horário: 21/10/2021 19:22	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd677affe0ab4efebafb0a64d24291b1.pdf	
Horário: 21/10/2021 19:22	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/84151ef232014ff992699741ae75caae.pdf	
Horário: 21/10/2021 19:22	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/26973f0ef5eb42fe8068baa0c77ce15c.pdf	
Horário: 21/10/2021 19:22	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e4d45205c4574641a44031ab3c45bd22.pdf	
Horário: 21/10/2021 19:22	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9aef947bb1e549569676cb9a70694b10.pdf	
Horário: 21/10/2021 19:22	Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/10235a8433b1428dbed6872efb601dc6.pdf	
Horário: 21/10/2021 19:22	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/40e100c1a02841e4a21464784d8f265c.pdf	
Horário: 21/10/2021 19:22	Documento: Declaração de inexistência de parentes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e8b45fd2924341939e5c9bd275c2bea4.pdf	
Horário: 21/10/2021 19:22	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/707a676b1374477e860170437211fc0f.pdf	



**SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Horário: 21/10/2021 19:22 **Documento:** Declaração de responsabilidade
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8b3cb70bb1e44d19bb116d0128832ce5.pdf>

Horário: 21/10/2021 19:22 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a5cc56493b5a416492406864423f33c0.pdf>

Horário: 21/10/2021 19:22 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2e559a30046f42e0b71f3e3716c239ef.pdf>

Horário: 21/10/2021 19:22 **Documento:** Prova de Inscrição Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/98c2b4527b954dc8a251edee5b8d81b0.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210928010
Processo Administrativo Nº 20210928010
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES
Data de Publicação: 07/10/2021 16:56:44

TOTAL DO PROCESSO: 1.624.937,55

DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 41.557.349/0001-06 1.624.937,55

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 037 Total: 145.681,35

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Electrolux Modelo:
Descrição: AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 9.000 BTUS - Condicionador de ar; do tipo Split, Hi-wall (parede), tecnologia Inverter; com capacidade de 9.000 BTUs; com selo Procel categoria "A" do INMETRO, tipo de operação frio, tensão de funcionamento 220 V, monofásico; com baixo nível de ruído; equipamento composto por uma unidade evaporadora e uma condensadora; com utilização do gás R410a; fornecido com controle remoto sem fio; manual de instruções e certificado de garantia em português. Garantia mínima de 1 ano
Quantidade: 35 Valor Unit.: 2.527,87 Total Item: 88.475,45

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: Electrolux Modelo:
Descrição: AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 12.000 BTU'S -Condicionador de ar; do tipo Split, Hi-wall (parede), tecnologia Inverter; com capacidade de 12.000 BTUs; com selo Procel categoria "A" do INMETRO, tipo de operação frio, tensão de funcionamento 220 V, monofásico; com baixo nível de ruído; equipamento composto por uma unidade evaporadora e uma condensadora; com utilização do gás R410a; fornecido com controle remoto sem fio; manual de instruções e certificado de garantia em português. Garantia mínima de 1 ano
Quantidade: 13 Valor Unit.: 3.119,40 Total Item: 40.552,20

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: Tron Modelo:
Descrição: VENTILADOR DE COLUNA -altura máxima- 1,30 m; altura mínima- 1,05m; peso aproximado- 2,6 kg; cor preta; alça em aço para transporte; 3 velocidades; hélice de 40 cm em plástico; ajuste de altura.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 430,25 Total Item: 8.605,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: Tron Modelo:
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE, 60 cm, 220 V, diâmetro 5000, hélice 18", 04 pás, potência 150, vazão m3/3min:220, rotação 1400rpm, frequência 50/60, tensão 127/220, bivolt, consumo 0,16KW/H, peso 5,3kg.
Quantidade: 22 Valor Unit.: 365,85 Total Item: 8.048,70

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 031 Total: 435.614,40

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Dm Modelo:
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS 1.80M - Armário de aço com caixa externa, chapa MSG 18', cuja base e fundos sejam do tipo apoio contínuo, medindo 1800 x 900 x 400 cm (A x L x P), na cor cinza platina, com 02 portas, 04 prateleiras removíveis, fechamento por meio de fechadura do tipo tambor cilíndrico com 04 pinos, embutida na maçaneta com chaves em duplicata (fechadura tipo "T"). Maçaneta móvel com sistema de travamento, com cremone e varões, de forma a travar as duas portas simultaneamente, localizada no lado direito do armário, com pintura industrial em esmalte sintético, com tratamento químico antiferruginoso (fosfatização). Devidamente montado. "Contendo tramelha externa, confeccionada na lateral horizontal do armário, ferrolho de encaixe horizontal: fio quadrado, em aço MSG 18", na mesma largura do armário, com perfuração para cadeado padrão na porta do armário. Contendo etiqueta de identificação do fabricante, contato e referência a espessura da chapa de aço. Garantia mínima de 1 ano.
Quantidade: 61 Valor Unit.: 2.790,00 Total Item: 170.190,00

**SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Aço confiança	Modelo:
<p>Descrição: ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS - Arquivo de Aço reforçado, confeccionado em chapa MSG 18', com 04 gavetas para pasta suspensa, que deslizam em carrinho telescópico (trilho tipo "U"), com 08 (oito) rolamentos de ferro por gaveta, carrinho e trilhos em chapa MSG 14, puxadores e porta etiquetas cromados, fechadura tipo yale com 02 (duas) chaves com travamento simultâneo das gavetas, pintura industrial na cor cinza platina, com tratamento químico antiferruginoso (fosfatização). Medidas: 1340 (A) x 460 (l) x 710 (P) mm. Contendo etiqueta de identificação do fabricante, contato e referência a espessura da chapa de aço. Garantia mínima de 1 ano.</p>			
Quantidade: 46	Valor Unit.: 1.468,80	Total Item: 67.564,80	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Map Móveis	Modelo:
<p>Descrição: CADEIRA FIXA SEM BRAÇO - Cadeira fixa, revestida em corino na cor azul royal; Estrutura metálica soldada pelo sistema MIG, fosfotizada, pintura em epóxi preta pelo sistema eletrostático a pó, curada em estufa (todos os componentes metálicos deverão ser tratados por banho de desengraxamento, decapagem e fosfotização), com capa de proteção para os pés em polipropileno ou nylon. Ou estrutura em nylon com 30% de fibra de vidro, submetida a tratamento térmico de estabilização e umidificação; Fixa, 4 pés, com capa de proteção para os pés em polipropileno ou nylon; Assento: concha em madeira compensada multilâmina, prensada anatomicamente com cola resinada, espessura 15mm interligada à base por porca de cravar fixada na madeira, ou em placa de polipropileno moldado ou em fibra de vidro c/ poliéster; altura do assento em torno de 450mm; comprimento do assento no plano horizontal entre 400 a 420mm; largura entre 420mm a 460mm; estofamento em espuma de poliuretano injetada e moldada anatomicamente, e borda frontal arredondada, com densidade entre 50 a 55kg/m3, sendo espessura ideal 20 a 50mm (centro do estofamento); concha deverá ser anatômica porém obedecer: -curvatura transversal com profundidade até 20mm; - curvatura longitudinal com profundidade até 20mm; -borda frontal arredondada, com raio entre 40 e 120mm; Encosto:concha em madeira compensada, multilâminas, prensada anatomicamente com cola resinada, espessura mínima 12mm, interligada à base por porca de cravar fixada na madeira, ou todo o encosto em resina de poliéster com fibras de vidro. O contra-encosto poderá ser em polipropileno, poliestileno ou resina de poliéster com fibra de vidro injetada moldado (quando o encosto for em madeira). A concha anatômica deverá ter: raio de curva entre 450 e 850 mm. Bordas arredondadas com raio de curvatura entre 40 e 120mm.Espaldar entre 470mm a 500mm; largura entre 420mm(mínimo) a 460mm(máximo). Estofamento em espuma de poliuretano injetada e moldada anatomicamente, densidade de 50 a 55kg/m3, sendo espessura entre 20 e 50 mm (centro do assento); Outros: Garantia mínima de 5 anos; atender NR-17; fixar plaquetas de identificação do fabricante contendo: nome do fabricante, data de fabricação e número de série.</p>			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 203,40	Total Item: 25.425,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Map Móveis	Modelo:
<p>Descrição: CADEIRA GIRATÓRIA EXECUTIVA - cadeira com braço digitador back system automática, costura em couro, confeccionada com espuma amarela densidade 60, madeira 12mm, acompanha porca garra nas furações para base e braço, base a gás para regulagem da altura, sapatas confeccionadas em aço com capa em polipropileno, rodízio confeccionado em pu, braço regulável, cadeira com regulagem de altura no encosto, altura do assento: 41cm, altura total: 80 cm, largura total: 42 cm, profundidade total : 45 cm.</p>			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 800,00	Total Item: 36.000,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Map Móveis	Modelo:
<p>Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA SEM BRAÇO COM RODIZIO - tecido preto. especificações não inferiores a: assento e encosto: madeira compensada; assento e encosto: espuma injetada com densidade média de 55kg/m3; revestimento do assento e encosto: em tecido polipropileno preto; base: em aço com capa protetora em polipropileno; mecanismo: giratório com regulagem de altura com sistema de amortecimento a gás; medidas assento: 41 cm largura x 39 cm profundidade x 50 espessura; medidas encosto: 36 cm largura x 29 cm altura x 50 espessura; altura do assento até o chão: mínimo 42 cm - máximo 52 cm; altura total até o chão: mínimo 80 cm - máximo 91,5 cm; dimensões aproximadas do produto montado: 55 cm largura x 50 cm profundidade; peso recomendado: até 110 kg.</p>			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 594,00	Total Item: 20.790,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Map Móveis	Modelo:

**SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA FIXA - especificações não inferiores a: assento e encosto: madeira compensada; assento e encosto: espuma injetada com densidade média de 55kg/m³; revestimento do assento e encosto: em tecido polipropileno azul com preto; base: confeccionado em tubo de aço de 7/8"; medidas assento: 41 cm largura x 39 cm profundidade x 50 cm espessura; medidas encosto: 36 cm largura x 29 cm altura x 45 espessura; altura do assento até o chão: 45 cm; altura total até o chão: 83 cm; dimensões aproximadas do produto montado: 42 cm largura x 56 cm profundidade x 83 cm altura; peso recomendado: até 120 kg.

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 207,00** Total Item: 7.452,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: Dm Modelo:

Descrição: ESTANTE DE AÇO 6 PRATELEIRAS - MEDIDAS NÃO INFERIORES A: LARGURA 90 CM; ALTURA 182 CM; PROFUNDIDADE 30 CM

Quantidade: 71 **Valor Unit.: 768,60** Total Item: 54.570,60

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: Map Móveis Modelo:

Descrição: LONGARINA SECRETÁRIA AZUL COM PRETO 3 LUGARES - especificações não inferiores a: assento e encosto: madeira compensada; assento e encosto: espuma injetada com densidade média de 55kg/m³; revestimento do assento e encosto: em tecido polipropileno azul com preto; base: confeccionado em tubo de aço carbono 50x30; medidas assento: 41 cm largura x 39 cm profundidade x 70 espessura; medidas encosto: 30 cm largura x 29 cm altura x 70 espessura; altura do assento até o chão: 45 cm; altura total até o chão: 83 cm; dimensões aproximadas do produto montado: 145 cm largura x 50 cm profundidade x 83 cm altura; peso recomendado: até 120 kg / lugar.

Quantidade: 28 **Valor Unit.: 648,00** Total Item: 18.144,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: Map Móveis Modelo:

Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO COM TRÊS GAVETAS - Mesa de Trabalho em MDF com 25mm de espessura, com painel frontal em MDP de 18 mm, gaveteiro fixo de 03 gavetas. – L1600 x P 700 x H 740 mm.

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 495,00** Total Item: 34.650,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: Vt Moveis Modelo:

Descrição: SOFÁ 2 LUGARES - Especificações: Sofá Com Dois Lugares, em linhas retas, Medidas Aproximadas: 1,46m de largura X 0,80 de profundidade X 0,96m de altura; Estrutura interna em madeira de eucalipto/pinus provenientes de reflorestamento (procedimento ecologicamente correto) com tratamento anti-mofo e anti-cupim; Nas junções: Grampos não oxidantes e cola. Cinta elástica de nylon fixadas mecanicamente. Tecido em Chenchille de alta qualidade na cor a definir; Assento: Almofada em espuma D-23; Encosto: Almofada em espuma D-16; Braços: Espuma D-16 Espumas especiais certificadas conforme norma ISO 9001.2000. Pés de canto em MDF revestido em alumínio;

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 828,00** Total Item: 828,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 060 **Total: 693.408,60**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Intelbras Modelo:

Descrição: APARELHO TELEFÔNICO FIXO - Aparelho de Telefone fixo convencional com fio, com as especificações: Modo de discagem tom e pulso; Volumes de campainha 3 níveis; Teclas: flash, redial, mute e pause; Posições de mesa e parede; Cor: Preto; Garantia do fornecedor: 12 meses.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 70,10** Total Item: 4.206,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: Topaz Modelo:

Descrição: COLETOR DE ASSINATURA (PAD + CANETA ENERGIZADA) - área de trabalho mínima 130x100mm, ou superior até 140x110mm, resolução mínima de 400 pontos or polegadas, área de assinatura do tipo eletromagnético, ativado por caneta energizada por pilhas, impossibilitando o uso de pontas plásticas ou caneta esferográfica. Interface USB 2.0 (HI-SPEED), compatível com Windows XP/2000 ou superior, SDK (Software Development Kit) compatível com programa Virtual Basic 6.0, imagem no formato JPEG. Com manuais para instalação e configuração, mídias e drivers.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 3.220,20** Total Item: 9.660,60

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: Nitgen Modelo:



**SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: COLETOR DE DIGITAL - Leitor Óptico de impressões digitais: Superfície de captura: Prisma de vidro; Tipo de sensor: Óptico; Captura: Qualquer ângulo (360°); Captura automática: Auto-On - ativação automática no hardware; Resolução mínima: 500 dpi; Tecnologia LFD (Life finger detection); Área de captura mínima: 16 mm (largura) x 18 mm (comprimento); Tamanho da Imagem: 240 x 290 pixels ou superior; Escala 8-Bit (256 tons de cinza); interface: USB 2.0 (Full Speed); Padrões de template: ISO/IEC 19794-2:2005 e ANSI/INCITS 378-2004; Tensão de alimentação: 5.0V ± 5% fornecida pela USB; Acompanhamento dos softwares e drivers e kit para desenvolvimento de software.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 1.140,80** Total Item: 3.422,40

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: Kyocera Modelo:

Descrição: IMPRESSORA LASER - Tipo Laser Jet, velocidade de impressão: 19 ppm em Carta e 18 ppm em A4. Resolução de impressão: 400 x 600 x 2 dpi (600 dpi de saída efetiva). Memória interna: 2 MB. Ciclo de trabalho: até 5000 páginas mês. Número de cartuchos: 1 (preto) Novo. Conexão padrão: 1 USB 2.0 de alta velocidade. Com conexão a rede. Tipos de mídia aceitos: papel (laser, sulfite, fotográfico, áspero, vellum), envelopes, etiquetas, cartão, transparências, cartões-postais. Tamanhos de mídia personalizados: bandeja de entrada para 150 folhas 147 x 211 a 216 x 356 mm (5,8 x 8,27 a 8,5 x 14 polegadas). Opções de impressão em frente e verso: Manual (suporte a driver fornecido). Tensão/Voltagem: 220v/110v. Garantia mínima de 12 meses.

Quantidade: 13 **Valor Unit.: 2.368,80** Total Item: 30.794,40

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: Ricoh Modelo:

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA - Velocidade de 25 páginas/minuto no formato A4; Capacidade p/papel gramatura igual ou superior a 230g/m²; Cópias contínuas de 1 a 999; Memória de 1Gb, velocidade de 25ppm A4; Resolução de 600x600dpi; 220V, acompanhada de transformador; Copiadora com ampliação/redução de 25/400%; Geração de documentos do tipo PDF a partir do scanner; -Duplex automático/frente e verso, gaveta p/500 folhas ou mais, BY PASS p/ no mínimo 100 folhas; -Capacidade para A5, A4 e A3; Impressora para scanner de rede; Scanner do tipo preto e branco e colorido; Interface, placa de rede 10/100/1000 visor de acesso das principais funções em cores do tipo touchscreen; -Impressão e cópia frente e verso automático; Garantia do cilindro, fusor e fotorreceptor para 300.000 páginas; -Com toner para impressão de 22.000 páginas; Fornecimento de 02 (dois) toner para impressão, além do toner que acompanha o equipamento; Gerenciamento de trabalho com 100 senhas departamentais, 100 senhas de usuários e 20 logins. Garantia do fabricante de 12 meses.

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 12.420,00** Total Item: 136.620,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: Jab Modelo:

Descrição: MICROCOMPUTADOR COMPLETO- com o Processador Intel Core i5 - cache 4MB - chipset Intel - Conexões Dupla saída de vídeo: HDMI Full HD e VGA, 6 Conexões USB: 4x traseiras e 2x frontais, 5 Conexões de áudio HD: 3x traseiras e 2x frontais, Conexão de rede: Rede Gigabit de alta velocidade 10/100/1000 RJ45 - Cor: Preto - HD 500GB - Memória RAM 4GB - Modelo do Processador Intel Core i5 - Mouse Com fio USB óptico com scroll - Placa Mãe Padrão - Caixa de Som USB - Chipset Intel - Processador Intel Core i5 - Rede 10/100/1000 - Sistema Operacional Windows 10 - Som High Definition Audio - Teclado Com fio USB padrão ABNT2 Brasil - Monitor de LED com "19.5" - Brilho: 200cd - Tempo de resposta: 5 ms - Resolução máxima / recomendada: 1440 x 900 - Suporte de cores: Maior que 16 milhões - Conexão: VGA e HDMI. Garantia 12 Meses. Equipamento deverá ser fornecido por revenda autorizada do fabricante.

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 4.230,00** Total Item: 148.050,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: Mcm Modelo:

Descrição: MODULO ISOLADOR - Tensão: BIVOLT (Entrada 220V/ Saída 110V); Potência: 500 VA; Tomadas: Mínimo 4 (Padrão atual); Obs.: Modulo Isolador de acordo com as novas normas do INMETRO, proteção contra sub/sobre tensão e sobrecarga com desarme e rearme automático da saída.

Quantidade: 62 **Valor Unit.: 538,20** Total Item: 33.368,40

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: Jab Modelo:



**SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: NOTEBOOK COM TELA LED - Ficha técnica: Modelo Memória RAM 4GB soldado + 4GB slot, DDR4 2400MHz - Modelo Capacidade do HD 1TB 5400 RPM - Modelo Tamanho Tela HD (1366 x 768) Antirreflexo - Cor: preto ou Prata - Cachê 6MB - Processador Intel Core i5 - Placa de Som Alto falantes com certificação Dolby Audio (2 x 1.5W) - Polegadas da Tela 15.6" - Sistema Operacional Windows 10 - Diferenciais Câmera Integrada - Voltagem 2 Bivolt - Dimensões do produto - cm (AxLxP)19x36x25cm - Modelo do Processador Intel Core i5-8265U - Memória RAM 8GB - Chipset Integrado - HD 1TB Placa de Vídeo Integrada Intel® UHD Graphics 620 - Teclado Comum - Garantia do Fornecedor 12 Meses - Peso liq. aproximado do produto (Kg) 1,8kg - Conteúdo da Embalagem 1 Notebook, 1 Manual, 1 fonte de energia - Conexões Wi Fi - Leitor de Cartão Leitor de Cartões 4 em 1, (SD, SDHC, SDXC, MMC). Garantia 12 Meses. Equipamento deverá ser fornecido por revenda autorizada do fabricante.

Quantidade: 26 **Valor Unit.: 7.434,00** Total Item: 193.284,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: Ricoh Modelo:

Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA COM BOLSA PARA TRANSPORTE - Projetor multimídia com tecnologia LCD, Brilho mínimo: 2800 ANSI lumens; Resolução nativa: WXGA 1280X800. Compatível com HDTV, Entradas: RGB, SVHS, RCA, HDMI, USB, Capacidade para reproduzir slides, fotos e vídeos através de pendrive. Lâmpada: 5000 horas; controle remoto. Acompanha maleta para transporte. Voltagem: 100 a 240V (Bivolt). peso máximo: 4 kg; acompanhado de bolsa para transporte.

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 4.140,00** Total Item: 45.540,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: Intelbras Modelo:

Descrição: ROTEADOR WIRELLES - 4 SAÍDAS - Padrões: IEEE 802.11B/G, 802.3, portas:1x10/100M Wan; 4x10/100M Lan, velocidade: até 54MBPS, cobertura até100MTS In-Door e 400MTS Out-Door.

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 162,00** Total Item: 7.290,00

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: Intelbras Modelo:

Descrição: SWITCH DE REDE 8 PORTAS - Especificações: - Certificação: FCC, CE, RoHs - Interface: 8 Portas RJ45 10/100/1000Mbps com Auto Negociação / AUTO MDI / MDIX - Consumo de Energia: Máximo: 4.63W (220V/50Hz) - Fonte de Alimentação externa: 100-240VAC, 50/60Hz - Capacidade de Comutamento: 16 Gbps - Padrões e protocolos: - IEEE 802.3- IEEE 802.3u - IEEE 802.3ab - IEEE 802.3x - Tamanho de Buffer: - 2Mbit - Jumbo Frame: 15KB - Software: - Método de Transferência: Armazena e Encaminha - Tabela de MAC Address: 8K - Funções Avançadas: - Tecnologia Verde, economizando energia em até 80% - Controle de Fluxo 802.3x, - Back Pressure - Auto Uplink em cada porta - Conteúdo da Embalagem: - Switch Gigabit de mesa de 8 portas - Adaptador de Energia - Guia do Usuário - Garantia 1 ano de garantia

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 322,20** Total Item: 8.055,00

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: Vision Modelo:

Descrição: WEBCAM USB - Webcam USB: Sensor de alta definição, filma em qualidade HD e em formato Widescreen; Resolução (máx.): 1), Captura de vídeo: 1.280 x 720p; 2) Captura de imagem: 5MP (2.880 x 1.620p) interpolado; Obs. Interpolado = ampliado com ajuda de software; Velocidade de captura de vídeo: 30fps (formato 1280 x 720p, sem interpolação, em hardware); Sensor de imagem: CMOS colorido; Zoom digital mínimo: 3xFoco e brilho automáticos; Interface: USB 2.0; Controle automático da imagem, exibindo cores vivas e precisas; Comprimento mínimo do cabo: 1,30m; Ângulo de inclinação: 90°; Ângulo de rotação: +/- 20°; Microfone interno com cancelamento de ruídos, ótima qualidade de som; Cor: Preta Compatível com os principais comunicadores sociais; Com manual de instruções e CD de instalação. Requisitos mínimos do sistema: 1) Sistema operacional: Windows® 7, Windows Vista®, Windows XP com Service Pack 2 ou superior; 2) Processador Intel Dual-Core 3.0 GHz ou superior, 3) 2 GB de memória RAM; 4) Disco rígido: 1.5 GB livre; 5) Outros: Unidade CD-ROM/ Entrada USB 2.0; Referências: Microsoft HD 5000 ou similar.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 117,00** Total Item: 3.510,00

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: Lg Modelo:

Descrição: SMARTPHONE - INFORMAÇÕES TÉCNICAS: Memória interna de no mínimo 64GB; Suporte ao cartão de memória Micro SD - 2TB; Memória RAM no mínimo de 4GB; Tamanho mínimo da tela 5,3"; Tecnologia 4G; Conectividade Bluetooth - Wi-Fi; Sistema operacional Android; Quantidade de chips 02; Tipo de chip Nano 4FF; Resolução da câmera traseira no mínimo de 8MP; Resolução da câmera frontal no mínimo 5MP; desbloqueado para todas as operadoras. Garantia de 1 ano. (incluso: carregador, fone de ouvido e chip)

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 2.122,20** Total Item: 31.833,00

**SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: Lg Modelo:

Descrição: TV 32 " - Televisor tipo SmartTV, de 32 polegadas com tecnologia LED; resolução full HD (1920 x 1080); formato da tela: 16:9; conversor de TV digital integrado; entrada de áudio e vídeo; LAN (RJ45); no mínimo 3 entradas HDMI; no mínimo 2 entradas USB; saída digital óptica; entrada RF para TV aberta (digital e analógica); entrada RF para TV a cabo; interface de acesso à rede sem fio (WIFI) integrada; controle remoto; 220 V ou bivolt. Classificação Energética "A" e certificado de garantia de no mínimo 1 ano emitido pelo fabricante, manual em português.

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 2.698,20** Total Item: 37.774,80

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 086 **Total: 184.010,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Esmaltec Modelo:

Descrição: BEBEDOURO DE COLUNA - garrafão coluna; suporta: garrafões entre 10 e 20 litros; cores: branco ou inox ;função: água gelada ou natural; tipo de acionamento: controle rotativo de temperatura na parte frontal; potência: 97w - 98w;consumo aproximado de energia: 95w/h - 45w/h; alimentação: 220v; compressor para refrigeração silencioso e de alto rendimento. Com serpentina em aço inoxidável. Torneiras embutidas e máscara colorida removível. Laterais do gabinete em chapa tratada contra corrosão, com pintura eletrostática ou em aço inoxidável (opcional). tampo superior e frontal em poliestireno de alto impacto injetado. Depósito de água em polietileno atóxico. Características técnicas: altura: 96,0 cm largura: 30,5 cm, profundidade: 33,0 cm, peso: 14,5 kg.

Quantidade: 38 **Valor Unit.: 931,70** Total Item: 35.404,60

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: J.frio Modelo:

Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL - Bebedouro industrial em aço inox AISI 430 com as seguintes características: 4 torneiras cromadas; reservatório interno em aço inox 304 com boia para regulagem do nível da água; gás refrigerante R134A (ecologicamente correto, isolamento EPS; temperatura regulada por termostato interno; serpentina interna, filtro interno composto de carvão ativado e celulose, capacidade de água de 200 litros e capacidade de refrigeração de 320 l/h; dimensões aproximadas: 144 x 115 x 60 cm (A x L x P). Classificação Energética A. Voltagem: 220V. Certificado de garantia mínima de 1 ano emitido pelo fabricante, manual em português.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 3.024,00** Total Item: 18.144,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: Consul Modelo:

Descrição: FREEZER TIPO HORIZONTAL - duas portas, degelo manual, grade interna, caixa interna em aço zincado, travamento de portas com chave, pés com rodízio, dupla função(freezer e conservamento), capacidade de armazenamento de 477 L, dreno frontal externo, tensão/voltagem 220 v, 91,50 centímetros de altura, 1,56 metros de largura, 76,30 centímetros de profundidade, peso líquido aproximado de 88 quilos, cor branca, 12 meses de garantia.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 6.118,20** Total Item: 61.182,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: Panasonic Modelo:

Descrição: REFRIGERADOR DOMÉSTICO VERTICAL - geladeira com capacidade mínima de 403 litros, prateleira antiderramamento, controle independente de temperatura, gaveta super deslizante para legumes (mesmo com carga total), prateleiras na porta do freezer, prateleira retrátil no freezer. detalhamento: cesto para ovos. dimensões aproximadas do produto: 173,5 x 70 x 70,5 cm (axlxp). alimentação: 220v ou bivolt. cor: branca. com garantia total de 01 (um) ano do fabricante e assistência técnica local. manual em português. produto com selo procel de economia de energia - encel (etiqueta nacional de consumação de energia).

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 6.298,20** Total Item: 69.280,20

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 078 **Total: 32.382,30**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Ibpap Modelo:

Descrição: CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO - Especificação: Cadeira plástica sem braço cadeira plástica, sem braço, tipo monobloco, empilhável, fabricada em polipropileno virgem de alta resistência, tratada com resina anti-uv, dimensões: largura 430mm, profundidade 510mm, altura 900mm, espessura mínima 3mm, variação de 10% para mais e 5% para menos, carga máxima admissível 140kg, cor branca, garantida mpinima 1 ano, nome do fabricante, data de fabricação e recomendação para no máximo 5 anos após a data de fabricação moldada na própria peça, possuir selo de conformidade do inmetro (portaria inmetro n213/2007) abnt/nbr m14.776/2001.

Quantidade: 72 **Valor Unit.: 43,40** Total Item: 3.124,80



**SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Ibap	Modelo:
Descrição: CONJUNTO INFANTIL MESA COM 04 CADEIRAS - Conjunto mesa + 4 cadeiras poltrona com apoio modelo infantil, faixa etária aconselhável de 2 a 6 anos, durável, pode ser usada em ambiente interno ou externo, sendo resistente a raios solares e à chuva. Ficha Técnica: conjunto mesa + 4 cadeira poltrona com apoio para braço infantil de plástico coloridas - mesa monobloco modelo infantil coloridas - 4 cadeiras modelo infantil coloridas - cadeira para até 40 kg - fabricação em poliuretano virgem e reciclado - cadeira e mesa pode ser empilhada com facilidade após o uso - certificada pelo INMETRO - Dimensões da mesa (CxAxP) comprimento 45cm - altura 47cm - largura 45cm; Dimensões da cadeira (CxAxP) - comprimento 36cm - altura 56cm - largura 31cm - Medidas e peso aproximadas			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 490,60	Total Item: 11.774,40	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Ibap	Modelo:
Descrição: MESA PLÁSTICA - Especificação: Mesa Plástica quadrada, tipo monobloco, empilhável, fabricada em polipropileno virgem de alta resistência, tratada com resina anti-uv, dimensões: largura 700mm, comprimento 700mm, altura 720mm, espessura mínima 3mm, variação de 10% para mais e 5% para menos, capacidade para suportar no mínimo 30kg, cor branca, garantia mínima 1 ano, nome do fabricante e data de fabricação moldada na própria peça. Mesa de plástico quadrada produzida em polipropileno. Cor: Branca - Dimensões mínimas: 70 x 70 x 72 cm de altura, resistente a UV - Características adicionais: empilhável. Possuir selo de aprovação do INMETRO. Com amostra.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 78,30	Total Item: 939,60	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Stalo	Modelo:
Descrição: QUADRO BRANCO - Quadro branco confeccionado em MDF e laminado melamínico branco (fórmica) brilhante; fixadores superiores e inferiores; moldura em alumínio anodizado fosco; aparador/suporte para apagador e canetinhas. Dimensões aproximadas: 2,50 x 1,20 m. Certificado de garantia mínima de 1 ano contra defeito de fabricação.			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 403,50	Total Item: 16.543,50	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 065	Total: 63.186,90
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Datrel	Modelo:
Descrição: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA - Caixa de som amplificada c/ potência mínima de 150W RMS, c/ impedância de 8 Ohms, c/ sensibilidade de 98db, c/ entradas auxiliar RCA, USB e P10, c/ alto falante de 10" e tweeter, c/ chave seletora de voltagem permitindo operação em AC de 110v, 220v ou bivolt, c/ dimensões aproximadas de 30cmx39cmx28cm.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.124,00	Total Item: 21.240,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: CARRO TIPO ARMAZÉM - Estrutura em aço, com base, capacidade mínima de carga de 200 Kg; Altura entre 120 cm e 150 cm; Base retangular com medidas de no mínimo 25 cm x 35 cm (Frente x Largura); Base dividida em no mínimo duas partes; Rodas aro 8' no mínimo. Garantia mínima: 01 ano			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 782,95	Total Item: 4.697,70	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Lexsem	Modelo:
Descrição: MICROFONE DE MÃO COM CABO - Padrão Polar Unidirecional Dinâmico, corpo metálico e globo em aço com pintura eletrostática preta; Chave ON/OFF; Resposta de frequência: 50Hz ~15KHz; sensibilidade: - 71dB, +/- 3dB; Impedância de Saída: 600 ohms; Cabo de no mínimo 3m de comprimento, Conector XLR 3 pinos. Garantia do fornecedor: 12 meses.			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 250,20	Total Item: 4.253,40	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Dylan	Modelo:
Descrição: MICROFONE DE MÃO SEM FIO - - Com toda construção em metal; - Receptor com Diversidade de Espaço; - Saída de RF Seleccionável; - Display LED abrangente, com informações sobre o canal e a frequência, a carga da bateria, o tempo de utilização total, entre outros; - Sistema de mão sem fio sintetizado UHF montável em câmera; - Faixa de Portadora de Frequência RF 42/44 - 638 a 662MHz; - Resposta Total de Frequência: 40Hz a 18kHz;			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 952,20	Total Item: 18.091,80	



SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE

Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Sumay	Modelo:
Descrição: TELA DE PROJEÇÃO - retrátil tripé 2,00 x 2,00 - 110 polegadas; tecido tipo matte white com blackout total; superfície de projeção com ganho 1,1 vezes no brilho; tensionada verticalmente; correção de efeito trapézio (keystone) com ajuste de inclinação da tela: estojo metálico e pés com pintura eletrostática, na cor preta; base articulada formando o tripé cromado; haste de sustentação cromada; rolo da tela em tubo mecânico, não calandrado; suportes de fixação do rolo no estojo com buchas de latão; parada em qualquer ponto do desenrolar da tela (multipoint); (bordas pretas nas laterais).			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 1.656,00	Total Item: 14.904,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 043	Total: 70.653,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Progas	Modelo:
Descrição: FOGÃO DE 4 BOCAS INDUSTRIAL - Fogão Industrial 04 Bocas Couraçado Com Forno Queimadores frontais. Chama Tripla com Controle Individual das Chamas Internas e Externas Queimadores Traseiros Chama Dupla. Esmalte antiaderente Grades e Queimadores da Mesa de Ferro Fundido. Grade Paneleira de Cantoneira de Aço. Estrutura de Cantoneiras de Aço Manipulador de Temperatura de Cinco Posições. Puxador do Forno de PVC. Especificações Técnicas: Mesa: Easy Clean. Grades e queimadores de ferro fundido. Bandeja coletora de resíduos. Queimadores frontais Chama Tripla. Queimadores traseiros Chama Dupla. Injetor de gás horizontal. Estruturas de cantoneiras de aço. Dimensões aproximadas: 81x90x90cm(AxLxP)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 5.400,00	Total Item: 32.400,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Esmaltec	Modelo:
Descrição: FOGÃO TIPO 4 BOCAS - automático, a gás. capacidade do forno de 56 litros com indicação de temperatura e válvula de segurança. cor branca, bivolt e garantia de 01 (um) ano do fabricante.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 942,40	Total Item: 13.193,60	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Mondial	Modelo:
Descrição: LIQUIDIFICADOR - Liquidificador doméstico com função pulsar, 3 velocidades, autolimpante, facas integradas em aço inoxidável, copo em plástico ou polipropileno de alta qualidade, capacidade mínima de 1,5 litros e sistema de travamento, tensão de 220V.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 196,20	Total Item: 2.746,80	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Metvisa	Modelo:
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL - motor: mínimo 1/2 cv - 50/60 hz, rpm: 350, corpo e copo em aço inoxidável, medida mínima 218 x 675 x 270, capacidade nominal 6 litros.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.593,00	Total Item: 15.930,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Sm	Modelo:
Descrição: VASILHAME PARA BOTIJÃO DE GÁS 13KG - fabricado segundo a norma da NBR-8460 da ABNT.			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 270,00	Total Item: 5.670,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Britanja	Modelo:
Descrição: SANDUICHEIRA - 220W, preta			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 178,20	Total Item: 712,80	

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 21/10/2021 22:16

Documento: Alvará de Funcionamento

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ed4fc922c4754dc4aeaba6c23dc6e367.pdf>

Horário: 21/10/2021 22:16

Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3672b83cb8a24df5b2643f0009ebb90d.pdf>

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE BEBERIBE-CE

Horário: 21/10/2021 22:16	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a022a380aa184dbcb1bf495ef8ef1643.pdf	
Horário: 21/10/2021 22:16	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/419a72ce66cf4e16bdd78ce04e2b13a4.pdf	
Horário: 21/10/2021 22:16	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c09f5726daca4075866cbf2958be7a34.pdf	
Horário: 21/10/2021 22:16	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c2ab81724fc4343836c4c0296c96597.pdf	
Horário: 21/10/2021 22:16	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/849b38f00d6b49b7b0e1a186e5fd21ac.pdf	
Horário: 21/10/2021 22:16	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6a6771bd34a04e1caeb029a33024a6a8.pdf	
Horário: 21/10/2021 22:16	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bbb17d94551a4402ad001d5a99df56b2.pdf	
Horário: 21/10/2021 22:16	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/513f32393c1d436f9cfb2acd9e4642c3.pdf	
Horário: 21/10/2021 22:16	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f8941bf77574d989c5ac78ba6cc4bbf.pdf	
Horário: 21/10/2021 22:16	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/62fb8d7351104019a56d6be38f265ebd.pdf	
Horário: 21/10/2021 22:16	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f141fa5d767b48d187e36a82c2380b27.pdf	
Horário: 21/10/2021 22:16	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/841ace369c51401fbbddb8b5cd90e19a.pdf	
Horário: 21/10/2021 22:16	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/55e69e6142054906be408bbb35722410.pdf	
Horário: 21/10/2021 22:16	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4b3001b0a698452897cee02f4b4d83df.pdf	
Horário: 21/10/2021 22:16	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3baca32bfbd44e6a797ea724a5c05f7.pdf	
Horário: 21/10/2021 22:16	Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/51fd346caf39488aae3c98af281fc3e3.pdf	
Horário: 21/10/2021 22:16	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/084c56fd7dfb49679fc498536a9e0eeb.pdf	
Horário: 21/10/2021 22:16	Documento: Declaração de inexistência de parentes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/42bf484582ee45e0bd0f6644ca017d1b.pdf	
Horário: 21/10/2021 22:16	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b66830da1ef24b2a8569ab49f5dd1bb1.pdf	
Horário: 21/10/2021 22:16	Documento: Declaração de responsabilidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1e4bc1107d51480589f874f3ba5dba2a.pdf	
Horário: 21/10/2021 22:16	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/693301914fdb423386186cf28ef5e854.pdf	
Horário: 21/10/2021 22:16	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1f5582683b424b609fbbabe3bc448d8d.pdf	



**SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE
BEBERIBE-CE**

Horário: 21/10/2021 22:16

Documento: Prova de Inscrição Municipal

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/36284985f8774fa8944dd5a6593cfe79.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço